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Terms:
Buyers Premium:

Live: 20% (17% for cash or acceptable check) we accept all major credit cards

Online — Alderfer Auction Platform: 25% - 3% = 22%

Alderfer Auction is offering a 3% discount on Buyers premium to all users who use the Alderfer
online bidding platform and App.

Note: Discount appties to Alderfer Online bidding platform only, Discount does not apply to live
or other platform bidding.

Online — Proxibid: 25%

Note: All listed lots are sold as/is where is with no warranties or guarantees. Buyer must satisfy
themselves as to all faults, cracks, chips, wear, imperfections, restorations, etc. Any spoken
alterations of this list will take precedence,



Lot _—
Number Title & Description

1 ‘New Keystone single-shot shotgun. 12 ga. 28" bbl. SN 4954. Has cracked stock. Fair. 19-825. (C&R)

2 Savage 220A single-shot shotgun. 12 ga. 28" bbl. SN Nene Visible. Cracked, missing butt plate. Fair. 19-809. {C&R)

3 Mauser Geha bolt-action shotgun, 12 ga. 24" bb{. SN None Visible. Poor. 19-599, {C&R)

4 Cennecticut Valley Arms over-under shotgun. 12 ga. 27 1/2 bbls, SN 94086, Repaired forearm. Good. 19-824.

5 Percussion side by side shotgun. 12 ga. 30" bhls. SN None Visible. Poor, Antique.

6 Knickerbocker side by side shotgun. 12 ga. 30" bbis. SN None Visible. Gaod. 19-602. (C&R)

7 Stevens 335 side by side shotgun. 12 ga. 29 3/4" bbils. SN 60652. Fair. 19-739

3 Crescent Arms Empire G0 side by side shotgun, 12 ga. 30" bbls. 5N 4420. Good. 19-607. (C&R}

9 Meriden Firearms A.J. Aubrey side by side shotgun. 12 ga. 30" bbls, SN 145 51. Repaired stock. Poor. 19-598. (C&R)

10 Keystone side by side shotgun. 12 ga. 30" bbls. SN 16426. Cracked stock and and forearm. Fair. 19-604. (C&R)

11 Delphia Arms side by side shotgun. 12 ga. 27 5/8" bbls. SN 8700. Bulged barral. Poor. 18-603. {C&R)

12 LeFever Arms H-Grade side by side shotgun. 12 ga. 30" bhls. SN 42843. Damascus barrels, Good. 19-614, {C&R)

i3 Remington M1883 side by side shotgun. 12 ga. 28" bbis, SN 75086. Damascus barrels cracked at wrist, Good, Antigue.

14 Ranger M103-8 bolt action rifle. CAL .22. 24" bb]. Single shot, Fair. 19-826. (C&R)

15 Mossberg 51-M(b} semi-auto rifle. CAL .22, 19 1/2 bbl. SN None Visible. Fair. 19-685. {C&R)

16 Winchester Model 94 lever action rifle. CAL 32 W.5. 19 1/2" bbl. SN 1468725, Fair, 19-680. {C&R)
Lot of 3 antique revolvers 1- American Bulldog revolver. Cal. 32, 2 1/2" bbl. SN Nene Visible, Needs repair. Poor. Antique. 2- American

17 Bulldog revolver. Cal. 36. 2 1/2" bbl. SN None Visible. Needs repair. Poor. Antique. 3- British Bulldog reveiver, Cal. 38. 2 3/8" bbl. SN
None Visible. Needs repair. Poor, Antique.
Lot of 3 revolvers 1- H&R Young America double action revolver. Cal. 32. 2" bbl. SN None Visible. Needs repair. Poor, 19-667. (C&R) 2-

18 Forehand Arms Double Action revolver. Cal. 32, 2 1/2" bbl, SN 155032. Needs repair. Poor. 19-650. (C&R) 3- U.S. Revalver Co. double
action revolver. Cal. 32, 3" bbl. SN 25491. Needs repair. Poor, 19-671. (C&R)
Lot of 3 revolvers 1- U.S. Revolver Co. Double Action revolver. Cal. 32, 2 1/2" bbl. SN 22390. Fajr, 19-672. (C&R) 2- U.S. Revolver Co,

19 Double Action revolver. Cal. 32. 3" bbl. 5M 55817, Good, 19-652. (C&R) 3- U.5. Revolver Co. Cal. 22. 3" bbl. SN 8994. Needs repair.
Fair. 19-656. (C&R)

20 Lot of 2 Iver Johnsan revelvers 1- tver Johnson Safety automatic hammerless second model. Cal. 32. 3" bbl. SN 9893, Fair. 15-655.
(CER) 2- Iver Johnson Safety automatic hammerless third model. Cal. 32. 3" bb}, SN 67319, Fair. 19-654. (C&R)

21 Lot of 2 revolvers 1- Hopkins and Allen Safety Police. Cal. 38. 4" bbl. SN B4080. Fair. 19-665. (C&R) 2- Thames Arms Co. double action,
Cal. 38. 3 1/8" bbl, SN None Visible. Fair. 19-653. {C&R)

oy |Lot of 2 Antique revolvers 1- lver Johnson Defender. Cal. 32. 2 1/2" bhl. SN None Visible, Good. Antique. 2. Iver Johnson American
Bulidog. Cal. 32, 2 1/2" bhl. SN Nene Visible. Fair. Antigue.

23 Lot of 2 U.5. Revolver Co, revolvers. - U.S. Revolver Co. Top Break. Cal. 32. 3" bbl. SN 7320. Fair. 19-646. (C&R) 2- U.S. Revolver
Safety Hammerless. Cal. 32. 3" bbl. SN 481843, Fair, 19-649, (C&R)

24 Lot of 2 Iver Johnson Revolvers 1- Iver Johnson Safety Hammerless, Cal. 38, 3 1/4" bbl. SN 39084. Good. 19-645. (C&R) 2- lver lohnson
Safety Hammer. Cal. 38. 3 1/4" bbi. SN None Visible. Good. 19-648, (C&R)
Lot of H&R Safety Hammer Revolvers 1- H&R Young America Safety Hammer. Cal. 32. 2" bbl. SN 15905, Good. 19-670. {C&R) 2- H&R

25 Vest Pocket Safety Hammer, Cal. 32, 1 1/8" bbl, SN None visible. Good. 19-657. (C&R) 3- H&R Safety Hammer Double Action. Cal. 38.
21/2" bbl. SN 75999, Good. 19-643. {C&R)

26 Lot of 2 H&R revolvers 1- H&R Model 04.32. 6 shol, Cal. 32 S&W. 4 1/2" bbl, SN 22915. Good. 19-666, {C&R) 2- Harrington &
Richardson Safety hammer. Cal. 32 S&W. 3 1/4" bbi, SN 460288, Fair. 19-462. (C&R)
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27 | Otis Smith Model 1892, Revolver. Cal. 36. 3" bbl. SN Nore Visible. Good. Antique.

28 Rohm RG10 Revolver. Cal. 22 short. 2 1/2" bbi. SN 778161, Good. 19-636.

39 Lot of 3 Vintage Revolvers 1- H&R The American, Cal. 38. 2 1/2" bbl. SN None Visibie. Fair. 18-647. {C&R) 2- H&R Hammeriess. Cal. 32,
2" bbl. SN None Visible. Goad. 18-661. {C&R} 3- U.5. Revolver Co. Cal. 32, 2 1/2" bbl. SN 33554. Needs repairs. Fair. 19-665. (C&R}

30 New York Arms Co. Columbian Revelver, Cal. 38. 4" bbl. SN None Visible. Good. 19-663. (C&R)

31 Sport Sour Trigger Revolver. Cal. 32.2 1/2" bbl. SN Naone Visible, Good, Antique,

Lot of 2 Antique Spur Trigger Revelvers 1- Hopkins & Allen Dictator Cal. 32, 2/34" bbl. SN None Visible. Fair, Antique, 2- Wesson &

32 Harrington Spur Trigger, Cal. 32. 2 3/4" bbl. SN None Visible. Needs repairs. Paor. Antigue.

33 | Smith & Wesson Safety Hammerless Revolver. Cal. 38. 3 1/4" bbi, SN None Visible. Poor, Antique.

Lot of 2 Vintage Revolvers 1- Unknown British hammerless. Cal. 36. 2" bbl. SN 2335, Fair. 19-668 {C&R} 2- Forehand & Wadsworth

34 | Top Break Cal. 32. 3 1/4" bbl. SN 1901. Needs repair, Poor, 19-844. (C&R)

35 Coit Police Positive Special Revolver. Cal. 32-20. 4" bbl, SN 105472, Fair, 19-5628. (C&R)

36 {5tar S| Semi-auto Pistol. Cal. 7.65mm. 3" bhl. SN 444583, 1-8 round magazine. Fair. 19-639, (C&R)

37 Colt Junior Colt semi-auta pistel. Cal. 25 acp. 2 1/8" bbl. Sn 36675CC. With 1-7 round magazine. Fair, 19-641.

38 New England Firearm Co. Pardner SB1 Single-shot, 20 ga. 22" bbl. SN NP212846. Good. 19-474,

38A  [JC Higgins/Sears 101.1, 12 ga, 30" bbl. SN None Visible. Fair. 19-330. (C&R)

38B  |Enfield No. 4 MK1 bolt action rifle. Cal. 303 Brit. 22" bbl. SN Nane Visible. Needs assembly. Poor. 19-1016. {C&R)

38C |US Springfield 1303 Sporterized bolt acticn rifle. Cal, 30-06. 24" bhl. SN 307957, Good. 19-1012. {C&R)

Springfield M56 bolt action rifle. Cal. 22L,LR,5. 24" bbl. SN None Visible, With 2- 5 round and 1- 7 round magazines. Good. 19-1013,

38D | o)

38E |). Stevens 14 1/2 Falling Block Cal. 22, 20" bbl. SN None Visibie. Missing parts. Poor. 19-1030. (C&R)

38F | Unknown Belgian Cowhoy/Ranger revolver. Cal. 38 spl. 4 1/2" SN None Visible. Missing parts, Poor. 19-1017. (C&R}

38G |Arisaka 99 bolt action rifle. Cal. 7.7MM, 30.75" bbl, SN 1812302. Fair. 19-344. (C&R)

35 Revelation 350H single shot shotgun, 12 ga. 36" bbl. SN A101433. Good. 19-280.

40 Six walnut gun stock blanks

41 Six walnut gun stock bianks

42 | Six premium walnut gun stock blanks

43 Six walnut gun stock blanks

44 | Six premium walnut gun stock blanks

45 {Six walnut gun stock blanks sorme burl

46 Six walnut gun stock bianks some burl

47 Six walnut gun stock blanks
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48 | Six walnut gun stock blanks

49 Six walnut gun stock blanks

50 | Sixwalnut gun stock blanks

51  {Sixwalnut gun stock blanks

52 | Six walnut gun stock blanks

53 Six walnut gun stock blanks

54 Six premium walnut gun stock blanks

55 |[Approx. 90 raunds mixed 12 ga. and approx. 100 empty 12 ga. shells in vintage boxes and 28 rounds mixed 12 ga. slugs.

56 Approx. 500 rounds mixed .22LR and 22 Mag ammo. 17 rounds 30-40, 19 rounds of .32 Rem, approx. 25 rounds of 35 Rem, 20 rounds
assorted pistol amma, approx. 30 empty brass, starter gun parts, most appear reloads for components only,

57  [Approx. 325 round 9mm FMJ and 50 rounds Smm defensive, 50 rounds .380 auto JHP, 50 rounds 380 auto mc in steel ammo can

sg |6 round 12 ga. Shredder, 6 rounds 12 ga. Dragon's breath, 14 mixed 12 ga. In belt, 1 box 12 ga. 7 1/2" shot, 1 box 00 12 ga. Buckshat,
4 boxes 12 ga slugs.

39 4 boxes (50 each} 9mm, approx. 20 rounds 9mm, 50 rounds .38 spl. 20 rounds 8mm Mauser, approx. 60 rounds mixed ammao.

60 Approx. 600 rounds .22LR, 200 rounds .22 blanks, .22 starter/blank gun, assorted BB's and mixed ammo.

61 Assorted magazines, speed loaders, gun parts.

62 Crate of cleaning and shooting supplies

63 Lot of assorted holsters

64 Lot of assorted holsters and slings

65 Lot of ballistic straps, holster, power flask

66 | Antigue shot shell reloading tools in box

67 |Mixed ammo 12 ga. 16 ga. 20 ga. 22LR,

68 |8 boxes (50 rounds each} .38 SPL

69 5 boxes {50 rounds each) 25 apc, 6 boxes {50 rounds each) .32 auto, approx. 25 rounds .32 aute in steel amma can

70 Holster, pistol rug, Drierite Dasiccant bags

71 2 boxes (50 each) .38 5&W

72 Large crate of mixed caliber brass .223, .380, etc.

73 |3 jugs of reloading powder

74 3 boxes of 12 ga. Wads

75 Lot of cleaning supplies
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76 Lot of .45 auto brass

77 2 hard and 1 soft long gun cases

78 Lot of 3 soft fong gun cases

79 Pair of Cabela's size 12 D boots in box

80 Lot of 2 Chinese throwing stars and Bowie knife

81 |Tactical style long gun case

82 Framed Speer bullet poster

83 Have A Meart live animal trap in box

84 Rifle rest and trigger stick monaopod

85 Heavy duty wheeled SKB double long gun case

86 |[Large box Winchester 12 ga. AA wads

87 Large box Winchester 12 ga. AA wads

88 4 large boxes of 12 ga. Empty hulls

89 3 targe boxes of 12 ga. Empty hulls

90 |23 boxes 12 ga. Reloads for comp only

91 5 boxes (100 round each) 9mm reloads for comp only

92 |4 boxes 9mm (100 rounds each) 2 boxes .45 auto {100 raund each) all reloads for comp only

93 & boxes .380 auto (100 rounds each) refoads for comp only

94 |4 boxes .357 mag (100 rounds each) reloads for comp only

95 20 boxes 9mm Makarov (50 each) and some empty ammao boxes

96 |58 boxes (20 rounds each) .223

97 |4 boxes (100 rounds each ) and 1 box approx. 50 rounds 9mem Luger

98 |9 boxes (20 rounds each) 6,8 Rem Spc.

99 |4 boxes {50 each) .45 auto

160 {10 boxes (5 rounds each} 12 ga. Buckshet, 10 boxes (5 rounds each) 12 ga. Slugs

101 |7 boxes (50 rounds each) 9mm Luger

102 |12 boxes {100 each) .22LR CCl mini mag

103 [Approx. 1750 rounds .22 LR. Mixed manufacturers
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104 |12 boxes {50 each) .380 auto/ 9mm Browning Court

105 |7 boxes {boxes 50 each) 1 box (25 each) .32 auto

106 |7 boxes {100 each} 223 reloads for comp only

107 |6 boxes {50 each) 2 boxes (25 each} 45 auto

108 |5 boxas (5 each) 12 ga. Slugs 3 boxes {5 each) 12 ga buck shot

109 |4 boxes {50 each) .380C auto 2 hoxes {25 each) .380 auto 2 hoxes (25 each) 9x18 Makarov

110 |5 boxes (20 gach) 6.8 mm spc

111 |Mixed ammo lot 223, .22LR, 9mm Luger, .38 Spl, .357 mag, .357 mag reloads for comp only

112 | Plastic range box full of cleaning supplies

113 | Crate of reloading tools

114  jDaisy Red Ryder BB gun

115 | Crossman 2100 Classic air rifle

116 | Chinese air rifle

117 |14 boxes (20 each) 7.62x39 in plastic ammo can

118 |9 boxes (20 rounds each) 7.5x55 Swiss in plastic amma can

1319 |5 boxes (40 each cn 4 strippers) 7.62 in plastic ammo can

120 |20 Dboxes {20 each).223 Rem in plastic ammo can

121 |10 boxes (20 each} 7.62x54R in plastic ammo can

122 |13 boxes {20 each) 7.62x39 in plastic ammo can

123 |23 boxes (20 each) 7.62x51 ball in steel ammo can

124 |8 bricks of primers and 4 boxes of bullets for reloading

125 |3 boxes {100 each) 7mm/Mauser

126 |Lot of refoading tools

127 |Large lot of empty brass for reloading

128 |14 bottles of modern gun powder

128 | box of firearms boaoks

130 |box of reloading books

131 |Box of firearms/old west books
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132 |5 boxes (50 each) 9mm Makarov & 4 boxes {50 each) 7.62 mm Nagant

133 | Case tumbler, $5 Media, Transfer magnet

134 |Plastic ammo hoxes, scope mounts, bore snake, etc,

135 |Kelty sleeping bag and trout shelf

136 |Lot of leather holsters and pouches {European Military)

137 | SKS/AK oil bottles and cleaning kit

138 |3 reloading die set & cartridge gauges

139 Lot of priming and reloading tools

140 |Lot of primers and bullets

141 | Pistol grip kits, tools, cleaning supplies

142 [Full case of 12 ga. Winchester shot shells

143 [Fuli case of 12 ga. Winchester shot shetis

144 | Full case of 12 ga. Winchester shot shells

145 [Full case of Remington 12 ga. Shot shells

146 | Full case 5000 Winchester 209 shot shell primers

147  [Approx. 3000 Winchester 209 shot shell primers

148 |Approx. 3000 Winchester large pistol primers

149 |Approx. 4000 Winchester small pistol primers

150 | Lot of hullets for reloading

151 | tot of reloading supplies, bullets, primers, etc.

152 |Reloading books

153 |2 Steei ammo cans full of reloading supplies, bullets, brass, atc.

154 ;6 boxes (50 each) 38 super auto, 1 box 38 super auto brass, and RCBS 38 super auto die set

155  [Mixed lot 12 ga. And 20 ga. Ammo

156 |11 boxes (20 each) .223 ammo

157 | Mixed rifle ammo and brass 7mm Rem Mag 270 Win, 308 Win, 30-06 brass

158  |[Mixed ammo approx. 25 rounds, .45 auto, approx. 45 reunds .38 special, 150 rounds .22LR, and approx. 100 empty brass

159 |Lyman single stage reloading press
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160 | Crate full of reloading supplies, primers, bullets

161  iCrate full of bullets for reloading

162 |Lot of bagged brass for reloading

163 |Crate full of bullets for reloading

164 [Crate full of bullets for reloading

165 |17 boxes 12 ga. Sorme are reloads for comp only

166 |6 boxes Remington 12 ga. #8

167 |20 boxes (20 each} Remington 223 ammo

168 |[Assorted reloading tools and supplies, Ruger MK grips

165 | Assorted air gun supplies, pellets, targets, parts, efc.

170 [Mixed lot 12 ga. Wads, shot shell case, Herter's knife, hand warmers, etc.

171 i1 soft long gun case

172 |Llet of 3 soft long gun cases

173 |14 boxes assorted rifle brass

174 | Assorted archery suppiies, broadheads, sights, quiver, etc,

175 [Bushnell 7-12x35 hinoculars, scope mounting and gun parts

176 [lLot of leather holisters and scope accessories

177 {100 rounds 7.62 NATO m80 ball linked approx. 80 rounds 7.62 NATO blanks linked in steel ammo can

178 | 100 rounds 7.62 NATO m80 ball linked in steel ammeo can

179 1100 rounds 7.62 NATO m&0 ball linked in steel ammo can

180 |[Tipton adjustable bench vise

181 | Caldwell steady rest

182 |Large Kelty backpack

183 [Compound bow and quiver with arrows

184 |2 large duffle bags and 1 soft long gun case

185 {Cabeia's electronic predator call

186 |Assorted tools, shooter supplies, and locks

187 | Black powder revolver starter kit, pyrodex P
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188 | Garmin Etrex 10

189 | Gun cleaning supplies and sandbag

190 |Plastic range box, large Nikon spotting scope {no tripod) targets, etc.

191 |2 boxes (50 each) .38 Spt and approx. 20 loose rounds

192 |Lot of 2 plastic boxes and cleaning supplies, holster, and speed loaders

193 Lot of 2 hot seats and 1 pistel rug

194 |1 large hard long gun case

195 | Lot of holsters

196 iCabela's cleaning kit and plastic ammo boxes

197 |Lot of 7 assoried magazines

188 | Box lot, game calls, tools, coffee pot, etc,

195 |Camping lot, dry bag, tent, stakes, mess kit, lantern base, etc.

200 | Nikon range finder and Konica Camera

201 | Metal Glock sign, metal Colt sign, pistol rug, scope cover

202 {Tree seat, scent dripper, shooting sticks

203 |Shooting rest, sand bag, cleaning patches

204 | Arrows, quivers, fletching

205  {20- 25 pound bags of {ead shot

206 |Large lot of reloading equipment and tools

207 | Large military duffle with contents

208  |Wooden box with 12 vintage fishing reels

209 | Wooden box with 4 large vintage fishing reels

210 | Wicker Kreel with vintage fly line

211 |lot of vintage fishing rod building parts, vintage reels, box of parts

212 |18 EN Block loaded with 144 rounds 30-08 ball ammeo in steel ammao can

213 |24 EN Block foaded with 192 rounds 30-06 ball ammo in steel ammao can

214 |Approx. 950 rounds .22LR and .22 Long in steel ammo can

215 | Approx, 180 rounds 30-06 hall ammo 40 round 8mm Mauser seme reloads for comp only in steel amme can
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216 |2 soft long gun cases, ear muffs, holsters, etc.

217 | Lot of En blocs and stripper clips

218 iVintage spotting scope with triped

219 [Gun parts, scope, springs, butt piates, etc.

220 |targe box of assorted brass

221 |Lee single stage press and reloading tools, scales, measures. Etc.

222 jAssorted gun parts

223 | Mixed caliber ammo approx. 170 rounds 9mm Luger, approx. 90 rounds .38 $pl. Some may be reloads for comp only

224 |lot of mixed cal. Ammo, 30-06 in en Blocks 7.62x39 in strippers, .22, etc.

225 | Lot of military amme 30-06 ball, 303 brit, 7.62x39 in strippers, .22, etc.

226 {lot of military ammo 30-06 bail, 303 brit, 7.62x39, 6.5mm

227 | Lot of bullets and primers for reloading

228  [Approx. 70 rounds .308 and approx. 40 rounds 30-06

229 | Mixed shotgun ammo, 12 ga. Shot, buckshot, slugs, .410 slugs

230 [Mixed ammo .303, 7.5455, .38 spl, etc. Reloads for comp only

231  jMixed ammo 7.5x55, 5.56, Smm Luger, .222, etc. some rejoads for comp only

232 | Mixed .22LR, .22 short, .177 pellets, 2- AR magazines and 1 pistol magazine

233 |Llarge box mixed brass for reloading and reloading stand

234 |2 boxes of clay birds approx. 150

235 | Lot of 3 military rifle stocks

236 |lot of 3 rifte stocks, 1 folding

237 |lot of 6 used barrels and 2 used scopes

238 |1 hard long gun case

239 |2 large framed water fow! prints

240 12 large framed scenery prints

241 | 2 framed prints

242 |2 framed prints

243 |2 sets of whitetail deer antlers on plagues
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244 |3 sets of whitetail deer antlers on plagues

245 | Pronghorn shoulder mount

246  {Flying ring neck pheasant mount

247 | Whitetail deer should mount

248 |2 wood rifle stocks, 2 soft long gun cases, .22 blanks with starter gun
249 | Steel asmmo can with muzzleloader supplies

250 |3 steel ammo cans 1 fufl of En block clips 2 assorted military ammo most on strippers
251 | Lot of 2 brown metal gun safes w/ keys

252 | lot of 2 black gun safes w/ keys

253 |Lot of 2 green gun safes w/ keys

254 | Hard handgun case and Remingion cieaning kit

255  ilotof 5long gun socks

256 |[Vintage powder horn

257  {Marksman .177 BB/dart gun

258 | Bass mount

259 | Bass mount

260G | Striped bass mount

261 |5 point whitetail shoulder mount

262 |8 point whitetail shoulder mount

263 |4 point whitetail shoulder mount

264 |7 point whitetail should mount

265 |Lot of 2 archery targets 1- Glen Del buck 1- Bone Collector bag target
266  |[Lot of assorted hunting clothes

267 itot of 6 pieces heavy walnut

268 | Lot of 6 walnut gun stock blanks

269 [ Lot of & walnut gun stock blanks (Some burt)

270 [Lot of 6 walnut gun stock blanks

271 [Lot of & wainut gun stock hlanks
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272 |Lot of 7 walnut gun stock blanks

273 | Lot of 8 walnut gun stack blanks {Most buri)

274 {lot of 6 walnut burf gun stock bianks

275 | Lot of 6 walnut gun stock blanks

276 | Lot of 6 walnut gun stock blanks

277 | Box of misc. military rifle parts and refated items

1001 Colt Detective Special double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN F15400. 85% blued finish with holster wear to end of barrel and
cylinder, minor discoloration on hammer, very good hore, checkered wood grips show light handling marks. Very good. 19-629,

1002 Colt Detective Special double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN 20654M. Nickel plated finish on metal with minor holster wear
on end of barrel, very good bore, checkered wood grips show light handiing marks. Very good. 19-623.
Colt Cobira double action revolver. - Cal. 38 5pi. 2" hbl. SN 7468LW. 80% blue finish on metal with finish loss to grip straps, trigger

1003 |guard and some minor freckling on cylinder and hammer, very good bore, checkered hard plastic grips show light handiing marks.
Good. 19-630. (C&R}

1004 Colt Trooper MK |ll deuble action revolver. - Cal, 357 Mag. 6" bbl, SN 80968). 95% blued finish on metal with seme minar halster
wear on end of barrel, excellent bore, checkered Colt Pachmayr rubber grips show light handling marks. Very good. 19-772.

1005 Colt Trooper MK 11 doubte action revolver. - Cal. 357 Mag. 6" bbi. SN 3635J. 85% biued finish on metal with finish loss to end of
barrel, very good bore, checkered wood Calt grips show handling marks. Good. 19-634.

1006 Colt Trooper MK ilt double action revolver. - Cal. 357 Mag. 8" bbl. SN 78822L. 38% blued finish on metal, good bore, checkered rubber
Pachmayr grips show no handling marks. Very good. 19-632.

1007 Colt Police Positive double action revolver. - Cal. 38. 2 1/4" bbi. SN 370878. 85% hlued finish on metal with some light freckling on
frame, very good bore, checkered Colt wood grips show heavy wear. Good. 19-627, {C&R)

1008 Calt Army Special double action revolver. - Cal, 38 Spl. 6" bbl. SN 328989, 40% blued finish on metal with areas of finish loss on barrel
and freckling on frame and cylinder, very good bore, checkered Colt plastic grips show light handling marks. Fair. 19-624, (C&R)

1009 Colt Palice Paositive double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN 472544, 98% blued finish on metal with a small area of finish loss
on right side of trigger guard, very good bore, checkered wood grips show light handling marks. Very good. 19-625. {C&R)
Colt Police Positive doubte action revolver, - Cal. 38, 6" bbl. SN 118487, 75% bklued finish on metal with areas of finish |oss on barrel

101G | and cylinder, some light pitting on front sight and end of barrel, light freckling on frame, very good bore, checkered Colt hard rubber
grips show light handling marks. Good. 19-626, (C&R)

1011 Colt Diamondback double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bhl. SN R21488, 99% hlued finish on metal, excellent bore, checkered Colt
wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual. Excellent. 19-795.

1012 Colt Diamondback double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2 1/2" bbl. SN D81441. 99% blued finish on metal, very good bere, checkered
wood grips show light handling marks. Excellent. 18-785.

1013 Coit Diamondback double action revolver. - Cal. 22 LR. 68" bbl. SN R43948. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood
Colt grips show ne handling marks. In factory cardboard box with manual. Excellent. 19-767.

1014 Colt Detective Special double action revolver. - Cal. 38 Spl, 2" bbl. SN RD8488. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered
Colt rubber grips show no handling marks. In factory hard plastic box and cardhoard sleeve with manual. Excellent. 18-764.

1015 Colt Python double action revolver. - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN KT7759. 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered Colt
Pachmayr rubber grips show no handling marks. In factory hard case with manual. Appears NIB. 19-771.

1016 Colt Detective Special double action revolver. - Cal. 38 Spi. 3% bbl. SN P61822. Nickel plated finish on metal, very good bore,
checkered wood grips show light handling marks, in hard case with gun lock. Very good. 19-521.

1017 Smith & Wesson 624 double action revolver. - Cal. 44 Spl, 6 1/2" bbl, SN AHC0S77, Stainless finish on metal, excellent hore, checkered
wood grips show no handling marls. n factory cardboard box with manual and cleaning kit. Very good. 19-811.

1018 Smith & Wesson 14-3 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 6" bbl. SN 3K7446. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered
wood after market grips show no handling marks. Very good. 18-812.

1019 Smith & Wesson 19-3 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN 2K14376. 98% blued finish on metal, very good bore,

: checkered wood grips show light handling marks. in original cardboard box with manual. Very good. 19-559,

1020 Smith & Wesson 686-5 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN CCS7738. Stainless finish on metal, excellent bore, texturad
rubber Smith & Wesson grips show light handling marks. In factory hard plastic case with manual, Very good. 19-766.
smith & Wesson 686 double action revalver, - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN AAJ1642. Stainless finish on metal with attached full length

1021 |barrel weight, excellent bore, smooth wood target grips show no handling marks. With a Burris 1X scope with clear optics on one

piece scope mount, lens covers. In factory hard case with manual. Very good. 19-814.
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Ruger 5P101 double action revolver, - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN 575-10246. Stzinless finish on metal, bore is dirty but appears good,

1022 checkered Ruger wood/rubber grips show light handling marks. In factory hard case with manual and gun lock. Very good. 19-746.

1023 Ruger SP101 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN 574-09207. Stainless finish on metal, very good bere, textured rubber
grips show no handling marks. In factory hard case with manual and spare grips. Very good. 18-520.

1024 Ruger Speed-Six double action revolver. - Cal. 9mm. 2 3/4" bhl, SN 158-14554. Stainless finish on metal, very good bore, checkered
wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual and half moon clips. Very goad. 19-810.

1025 H&R Model 999 Sportsman doubie action revolver. - Cal. 22. 8" bhl. SN AH72916. 99% blued finish on metal, very good bore,
checkered wood grips show light handling marks. In leather holster. Very good. 19-755,

1026 Rossi R462 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 2" bbl. SN AX553467. Stainless finish on metal, good bore, textured Rossi rubber
grips show no handling marks. In factory cardbeard box. Very good. 18-519.

1027 Rossi Madel 851 douhle action revolver. - Cal. 38 Spl. 4* bbl. SN J091836, Stainless finish on metal, very good bore, checkered wood
grips show light handling marks. In factory cardboard box with manual. Very good. 18-722.

1028 Rossi Model 68 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 3" bbl. SN D599822, Stainless finish on metat with several biemishes, very good
bore, checkered wood grips show light handling marks. In leather holster. Good. 19-518.

1029 H&R Hammerless double action revolver. - Cal. 38 S&W. 3 1/4" bbl. SN 188123, 85% blued finish on metal with light freckling, good
bore, checkered hard rubber grips show light handling marks. Good. 19-658. {C&R)

1030 |iver lohnson Arms & Cycle Works double action revolver, - Cal. 32 S&W. 3" bbl. SN none visible. 70% blued finish on metal with areas
of light oxidaticn and discoloration, fair bare, checkered hard rubber grips show handling marks. Good. 19-659. (C&R)

1031 Iver Johnson Arms & Cycle Works Hammerless double action revalver, - Cal. 32 S&W. 3" bbl. SN 81384, Nicke! plated finish on metal
with some loss to top of frame, good bore, checkered hard rubber grips show light handling marks. Very good, 13-558. {C&R)

1032 High Standard Sentinef Deluxe double action revolver. - Cal. 22, 4" bbl. SN 1779515. 85% blued finish on metal, very good bore,
checkered plastic grips show light handling marks. Very good. 19-718. (C&R)

1033 | DPan Wesson Model 15 double action revolver. - Cal, 357 Mag. 6" bbl. SN 331417. 95% blued finish on metal with some light freckling
on frame, light oxidation on trigger and hammer area, very good bore, textured rubber grips show light handling marks. Good. 18-550,
Colt Frontier Scout 62 single action revolver. - Cal. 22 LR. 4 3/4" bbl. SN 41967P. 90% blued finish on metal with some finish loss to

1034 {loading gate and frame, wood grips shaw no handling marks. In soft leather case with spare wood grips and extra .22 Mag cylinder.
Gaed. 19-756. {C&R)
Colt New Frontier Buntline 22 singie action revolver. - Cal, 22 LR, 7 1/2" bbl. SN G123480. 99% blued finish on barrel and grip frame,

1035 | B8% case color on frame, excelient bore, checkered hard plastic grips show no handling marks. In foam insert with spare .22 Mag
gylinder, Very good. 19-763.
Colt New Frontier Buntline 22 single action revolver. - Cal. 22 LR. 7 1/2" bbl. SN 6122576, 100% blued finish on barrel and grip frame,

1036 | 100% case color on frame, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks. In factory cardboard box with
manual, spare .22 Mag cylinder, and tool. Appears unfired. 19-769.

1037 Colt Single Action Frontier Scout single actian revolver. - Cal. 22 LR, 4 3/4" bhl. SN 31520. 99% blued finish on barre and cylinder,
aluminum frame, checkered hard plastic grips show no handling marks, Very good. 19-787.

1038 Colt Frontier Scout Lawman Series-Bat Masterson single action revolver. - Cal. 22 LR. 4 3/4" bhl. SN 1055LM. Stainless steel finish on
metal, checkered hard plastic grips show fight handling marks. Very good. 19-633.

1039 Co¥t Frontier Scout single action revolver. - Cal. 22 Mag. 4 3/4" bbl. SN 31694K, Stainless steel finish on metal, wood grips show light
handling marks. In factory cardboard box with extra .22 LR cylinder and screwdriver. Very good. 19-794.
Colt Frontier Scout 62 single action revolver. - Cal. 22 Mag. 4 3/4" bbl. SN 17308P. $5% blued finish on metal with some areas of finish

1040 {loss on frame, faux Colt stag grips show light handling marks. In factory cardboard box with manual, extra .22 LR cylinder and cleaning
brush. Very good, 19-796. (C&R)

1041 Colt Frontier Scout single action revolver. - Cal, 22 Mag. 4 3/4" bbl. SN 201647F, 99% blued finish or metal, checkered hard plastic
grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual, Excellent. 19-792, (C&R)

1042 Colt New Frontier Buntline 22 single action revolver. - Cal. 22 LR, 7 1/2" bbl. SN G39463. 100% blued finish on barrel and grip frame,
100% case color on frame, checkered hard plastic grips show no handling marks. Excellent. 19-793.
Colt Peacemaker 22 single action revolver. - Cal. 22. 6" bbl. SN G191858. 98% blued finish on barrel and grip frame with ane small

1043 | area of fight pitting on barrel, 99% case color on frame, excellent bore, checkered hard plastic grips show ho handling marks. n
factory cardboard box. Very good. 19-631.

1044 Colt New Frontier 22 single action revolver, - Cal. 22 LR. 4 1/2" bhl. SN G179%32. 99% blued finish on barrel and grip frame, 99% case
color on frame, excelient bare, checkered hard plastic grips show no handling marks. Very good, 19-788.
Colt Peacemaker 22 single action revelver. - Cal, 22 LR. 4 1/2" bbl. SN G111143. 99% blued finish on barrel and grip frame, 99% case

1045 icolor an frame, checkered hard plastic grips show no handling marks. In factory cardboard box with spare .22 Mag cylinder. Excellent.
19-797.

1046 Colt Buntiine Scout single action revolver, - Cal. 22 Mag. 9 1/2" bbl. SN 9943K. Nickel plated finish on metal, wood grips show no
handling marks, In wooden Colt display case. Excellent. 19-770. (C&R)

1047 Colt Single Action Army single action revolver, - Cal, 38 Spl. 5 1/2" bbl. SN 117065A. 55% blued finish on harrel and grip frame, 95%

case color on frame, very good bore, checkered hard rubber grips show light handling marks. Very good. 19-789. {C&R)
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1048

Colt Single Action Army Arizona Ranger Commemorative single action revolver. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bbl. SN 2752AR. 99% bived finish
on barrel and cylinder, 99% case color on frame, nickel plated grip frame, stamped on left side of barrel "Arizona Ranger", excellent
bore, rosewood grips show no handling marks. In wood presentation box with Arizona Ranger badge. Very good. 19-765. [C&R)

1049

Colt Frantier Scout 62 single action revolver. - Cal. 22 LR. 4 3/4" bhl. SN 24488P. 85% blued finish on metal with several areas of finish
loss to frame, faux Colt stag grips show light handling marlks. In factory cardboard box with spare .22 Mag cylinder, Good. 19-760.
{C&R)

1050

Colt Frontier Scout single action revolver. - Cal. 22 LR. 4 1/2" bbl. SN 39397¥, Stainless steel finish an metal, wood grips show light
handling marks. In weoden Colt presentation case. Very good, 19-762. (C&R)

1051

Colt New Frontier 22 single action revolver. - Cal. 22, 6" bbl. SN G219779. 99% biuad finish on barrel, cylinder and grip frame, 99%
case color on frame, checkered hard plastic grips show no handling marks. In factory cardboard box. Excelient. 19-768.

1052

Colt Peacemaker Buntline 22 single action revolver. - Cal. 22 LR. 7 1/2" bbl. SN G1676RB. Stainless steel finish on barrel and frame,
100% blued finish on cylinder and grip frame, stamped on left side of barrel "The Right to Keep and Bear Arms", excellent bore, black
plastic grips show no handling marks. In wood presentation box with wood plaque stamped "United States Constituticn Amendment
2...". with original cardbeard box. Excellent, 19-673,

1053

Colt Frontier Scout Arizona Territorial Centennial Commemaorative single action revolver, - Cal, 22 LR. 4 1/2" bhl. SN AT1118. 99%
blued finish on barrel and frame, gold finish on cylinder, grip frame and hammer, Colt mother of pearl grips show no handling marks.
[n wooden presentation case and cardboard sleeve with cleaning brush. Excellent, 19-765. (C&R)

1054

Ruger New Model Blackhawk single action revolver. - Cal, 30 Carbine. 7 1/2" bhl. SN 51-30617. $9% blued finish cn metal, exceilent
bore, wooed grips show light handling marks. Excellent, 15-622.

1055

Ruger Single-Six single action revolver. - Cal. 22. 5 1/2" bbl, SN 196744. 90% blued finish on metal with some light finish loss and
freckling an barrel, wood grips show light handling marks. Very good. 19-635. (C&R)

1056

Ruger Single-Six single action revolver. - Cal. 22. 6 1/2" bbl. SN 394015. 95% blued finish on barrel and grip frame, 95% plum color on
frame with and area of finish loss on left side, very good bore, grips show light handting marks. In an original cardboard box with
manual, parts, extra .22 WMR cylinder and factory letter, Very good. 19-560. (C&R)

1057

Ruger Vaquero single action revolver. - Cal. 45.5 1/2" bbl. SN 55-10765. 99% blued finish on barrel, cylinder and grip frame, 96% case
color on frame, very good bore, wood grips show light handling marks. In original cardboard box with manual. Very good. 19-747.

1058

Colt Commander semi-autematic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bbl. SN CLW044129. 98% blued finish on metal, good bare, checkered woad
grips show ne handling marks, and 1 - 7 round magazine shows a small spot of oxidation. in factory hard case with cardboard sleeve,
Very good, 13-790. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1058

Colt MK iV/Series 80 Gov't Model semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 1/4" bbl. SN RR35543. 99% blued finish on metal, very good
bore, checkered plastic grips shaw no handling marks, and 1 - 7 round magazine. In factory hard case with manual and nylen holster,
Very good. 19-723. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1060

Colt Govt Model semi-automatic pistol. - Cal. 38 Super, 5" bbl. SN 2831029, 99% matte blue finish on metal, left side of slide is
stamped "100 Years of Service”, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, and 2 - 9 round magazines. In factory
hard case with manual. Excellent. 19-750. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1061

Colt 22 semi-automatic pistol. - Cal. 22. 4 1/2" heavy bbl. SN PH33549. Matte stainless steel finish on metal, very good bore,
checkered polymer grips show no handling marks, and 2 - 10 round magazines. Excellent. 19-751, NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1062

Smith & Wesson M&P 9 Pro Series C.O.R.E. semi-automatic pistal. - Cal. 9mm, 4 1/4" bbl. SN HRZ6932. $9% matte blue finish on slide,
very good hore, textured polymer frame shows no hendling marks, and 2 - 17 round magazines. With a Burris Fast fire 3 red dot reflex
sight. In factory hard case with manuals and replacement back straps. Excellent. 19-759. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1063

Smith & Wesson 459 semi-automatic pistol, - Cal. 9mm. 4" bbl. SN A767688. 98% blued finish on metal with some minor nicks on end
of barrel, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 15 round magazine. In factory cardboard box,
Very good. 19-522. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1064

Kimber Stainless Ultra Raptor Il semi-automatic pistol, - Cal. 45. 3 1/4" bhl. SN KU126206. Stainless steel finish on metal, excellent
bore, textured wood grips show no handiing marks, and 1 - 7 round magazine. In factory hard case with manual and lock. Excellent,
19-791. NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1065

Kimber Compact CDP Il semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bhl. SN KC26785. Stainless slide, trigger, hammer, 100% blued frame,
excellent bore, checkered resewcod grips show no handling marks, 1- 7 round magazine. In factory hard case. Excelfent, 19-752.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1066

Kimber Classic Stainless Gold Match semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bhl. SN K022815, Stainless steel finish on metal, excellent
bore, checkered rosewood grips show no handling marks, 1- 7 round magazine. In factory hard case with manual and tool. Excellent.
19-753. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1067

Kimber Rimfire Super semi-automatic pistol. - Cal. 22LR. 5" bhl. SN K331677. 99% blued slide, stainless steel frame, excellent bore,
checkered rosewood grips show no handling marks, 2- 10 round magazines. In factory hard case with manual. Excellent. 19-748.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1068

Glock Model 19 semi-automatic pistol. - Cal. 9MM. 4" bbl. SN NXZ570, $9% blued finish on slide, textured polymer frame shows no
handling marks, excellent bore, 3- 15 round magazines, In factory hard case with manual and cleaning kit Excellent. 15-783. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1069

Sig Sauer Model P220 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 1/4" bbl. SN G251063. 98% matte blue finish, excellent bore, checkered
plastic grips show no handling marks, 3- 8 round magazines. In factory hard case with manual, Very good. 19-749. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1070

Sig Sauer 1911-22 semi-autematic pistol. - Cal. 22LR. 5" bbl. SN F134270. 98% blued finish, very good hore, textured rosewood grips
with fight handling marks, 2- 10 round magazines, In factory hard case with manual and tools. Very good, 19-758, NOTE: Please refer
te the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.,

1671

Sig Sauer Model P226 Elite semi-automatic pistol. - Cal. 9MM. 4 1/4" bbl. SN UU736983. 39% matte blue finish on metal, excellent
bore, textured polymer grips show no handling marks, 2- 15 round magazines. In factory hard case. Excellent, 19-757. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1072

Sig Sauer Model P938 semi-automatic pistol. - Cal. 9MM. 3" bbl. 5N 52B076205. Stainless steel slide, 99% matte blue finish on frame,
excellent bore, textured plastic grips show no handling marks, 2- 6 round magazines. In factory hard case with manual and lock.
Excellent. 19-7671.

1073

Beretta Modet 92F5 semi-automatic pistol. - Cal. SMM. 4 3/4" bbl. SN BER262784. 98% blued finish on metal, good bore, checkered
polymer grips show no handling marks, 2-10 round magazines. In factory hard case with manual. Very good. 19-815. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards o firearms with high capacity magazines.

1074

Beretta Model 84F semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 1/4" bhl. SN D82520Y. 99% biued finish on metal, excellent bore, checkered
wood grips show no handling marks, 4- 13 round magazines. In factory hard case with cleaning brush. Excelient. 19-786, NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1075

Walther PPK semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 1/4" bhl. SN AD25386. Stainless steel finish on metal, excellent bore, checkered black
piastic grips show no handling marks, 2- 6 round magazines. In factory hard case with manual. Excellent. 19-523,

1676

Walther PPK/S semi-automatic pistol. - Cal. 7.65MM. 3 1/4" bbi. SN 246324, 95% satin nickel finish on metal, good bore, checkered
wood grips with lEght handling marks, 2-6 round magazines. Good. 19-524,

1077

High Standard The Victor semi-automatic pistol. - Caf. 22LR. 5 1/2" bbl. SN 2353546, 96% blued finish on metal, good bore, checkered
wood target grips show light handling marks, 2- 10 round magazines. Comes with Browning soft case, one magazine shows light
oxidation. Trigger not functioning, needs mechanical work. Good. 19-551, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

1078

High Standard Victor semi-automatic pistol. - Cal. 22LR. 5 1/2" bbi. SN SH28884. 59% blued finish on metal, with barrel weight, very
good bore, checkerad wood target grips show light handling marks, 2- 10 round magazines. Very good. 19-813. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1079

Browning Buck Mark semi-automatic pistol. - Cal. 22LR, 5 1/2" bbl, SN 5152706128, 100% blued finish on metal, excellent bore,
textured rubber grips show no handling marks, 2- 10 round magazines. in factory hard case with manual and gun lock, Excellent. 19-
784. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1680

Ruger Mark | semi-automatic pistol. - Cal. 221R. 6 1/2" bbl. SN 16-83031. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered plastic
grips show no handfing marks, 1- 10 round magazine, With [eather holster. Excellent. 19-754. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1081

Intratec Model AB-10 semi-automatic pistol. - Cal. 9MM. 3" bhl. SN A004574. 98% matte biue finish on metal, good bore, textured
pelymer frame shows light handling marks, 1- 32 round magazine. In factory hard case with manual. Very good. 19-827. NOTE: Piease
refar to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1082

Imez Makarov/B-West Model 1J70-17AS semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 1/2" bbl, SN BTK4776. Stainless steel finish on metal, very
good bore, checkered rubber grips show light handiing marks, 1- 8 round magazine. In factory cardboard box with original grips,
holster, cleaning rod, and manual. Very good. 19-721. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines,

1083

P. Beretta Model 21A semi-automatic pistol. - Cal. 22LR. 2 1/2" bbi. SN BCS520818U. 95% bhued finish on metal, very good bore,
checkered plastic grips show light handling marks, 1- 7 round magazine. With leather holster. Very good. 19-637. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1084

CZ/CAl Model 99 semi-autornatic pistol. - Cal. SMM. 4" bhl. SN T100807. 80% blued finish on metal, excellent bare, checkered plastic
grips show handling marks, 1- 15 round magazine. Good. 19-715, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this safe in
regards to firearms with high capacity magazines.

1085

intratec Model Companion Derringer. - Cal. 357 Mag. 3" bbl. SN Nene visible. 75% blued finish on metal, bore is dirty but appears
good, textured polymer frame shows light handling marks. Good. 19-638.

1085A

Sheridan Knockabout single shot pistol. - Cal. 22, 5" bbl. SN 01289. 75% blued finish an metal, good bore, checkered plastic grips
show handling marks. Good, 18-1029. {C&R)

1086

Stoeger/AIMCO inc. American Eagle Luger semi-automatic pistal. - Cal. 9MM. 4" bbl. SN S4876. Stainless steel finish on metal,
excelient bore, checkered woed grips show no handling marks, 2- 7 round magazines. In hard case with manual and Luger holster.
Excellent. 19-724. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1087

Remington Model 1100 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke, SN LO05536Y. 98% bluing
on metal, checkered wood stock shows light handling marks. Very Good, 19-799,

1088

Smith & Wesson Model 1000 semi-automatic shotgun. - 20 ga. 28" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke, SN FB38116. 95%
blued finish on metal, some nicks on trigger guard, checkered wood stock shows handling marks. With Tasco Pronghorn scope with
cloudy optics and leather sling, Good. 19-817.

1088

Browning A5 Grade 1 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 27 1/2" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke. SN 8M64916. 95%
blued finish on metal, checkered wood stock shows handling marks. With ariginal cardboard box with manual, Very good, 19-556.

1090

Ithaca Mag-10 semi-automatic shotgun. - 10 ga. Mag. 32" vent rib bbl. 3 1/2" mag shell only chamber. Full choke. SN 100047407, Gun
is entirely painted camouflage. With nylon sling. Good. 19-822.

1091

Mossherg Model S500A pump action shotgun, - 12 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. Cyl. screw in choke. SN K821881. Gun entirely
painted camouflage. Stock is cracked at wrist. Fair. 18-820.
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1092

Winchester 1200 pump action shotgun, - 12 ga. 26" bbl. 2 3/4" chamber. IC choke. 5N 1936025. 95% blued finish on metal, checkered
wood stock shows handling marks. Very good, 18-92.

1093

Ithaca Model 37 Featherlight pump action shotgun, - 12 ga. 27 1/2" bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke, SN 371172358. 95% blued
finished on metal, checkered wood stock shows handling marks, with rubber recoil pad. Good. 19-585.

1054

ithaca Model 37 Featherlight pump action shotgun. - 12 ga. 27 1/2" bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 812637, 95% blued finish on
metal, wood stock shows handling marks, Very good, 19-535.

1095

Browning Model 12 pump action shotgun, - 20 ga. 26" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Modified choke. SN 04439 PNB832. 99% blued
finish on metal, checkered wood stock shows light handling marks. Very good. 19-579,

1095A

Browning BPS pump action shotgun. - 12 ga. 24" vent rib bhl. 3" chamber, Invector Plus screw in Full chake. SN 03570ZM121. Gun is
entirely camouflaged, right side of butt stock has National Wild Turkey Federation stamp, rubber recoil pad, high vis sights. In original
cardboard box with spare IC choke tube, lock and manual. Excellent. 19-775.

10958

Browning Model 12 Grade 5 pump action shotgun. - 28 ga, 26" vent rib bhl. 2 3/4" chamber. Mod choke. SN G3127NM972, 100%
blued finish on metal, scroll engraving and game scenes with gold accents, checkered select wood stock shows very light handling
marks. Excellent. 19-616.

1096

Mossberg Madel 500 Turkey Thug Series pump action shotgun. - 12 ga. 24" vent rib ported bbl. 3" chamber. Full choke. SN T957504.
999% blued finish on metal, checkered composite camouflage stock with rubber recoil pad and sling swivels. Excellent. 19-572.

1097

Mossberg Madel 835 pump action shotgun. - 12 ga. 24" rifted ported bbl. 3 1/2" chamber. SN UM278065. 85% matte biued finish on
metal, seme areas of oxidation and finish loss, checkered wood stock shows heavy handling marks, rubber recoil pad, crack on
forend. Kenus 1.5-5 scope with clear optics and scope covers. Good. 19-816.

1098

Mossberg Model 530 pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl, 3" chamber. Cylinder choke. SN K626836. Barrel and magazine tube 85%
parkerized, receiver is 98% matte biue finish on receiver, with textured composite stock shows light handling marks, flashlight
attached. Tasco Golden Antler Scope with clear optics and lens caps. Nylon sling. Very good, 19-719.

1095

Browning Model 12 pump action shotgun. - 28 ga, 26" vent rib bbl, 2 3/4" chamber. Modified choke. SN 03127NM872. 100% blued
finish on metai, checkered wood stock shows no handling marks. Excellent. 19-612.

1100

Mossberg Model 500A pump action shotgun. - 12 ga. Bbl. has been cut to 18 1/2". 3" chamber, No choke. SN L653453. 97% biued
finish on metal with miner freckling on barrel, checkered wood stock with rubber recoil pad shows light handling marks. With
manual, Good. 19-728.

1101

W. Richards side by side hammer shotgun. - 12 ga. 30" hhls. Cyl./IC Chakes. SN unknown but undersides of bbl. marked with numbers
7816 and 8701. With extractors, 70% blued finish on barrels with freckling, receiver is scroll engraved silver finish with game birds
and W, Richards stamp, checkered wood stock shows heavy handling marks. Fair, 19-620. (C&R)

1102

Bailal/EAA IZH-43 Bounty Hunter Il side by side shotgun. - 20 ga. 19 3/4" bbls. With extractors, Cyl./Cyl. Chokes. SN 02544788, 99%
blued finish on metal, checkered wood stock shows light handling marks. Excellent. 18-609,

1103

Mossberg Onyx Reserve side by side shotgun, - 28 ga, 26" bbls. With extractors, 2 3/4" chambers. Imp./Mod. Chokes, SN TRS28-
001039, 98% blued finish on metal, checkered wood stock with rubber recoil pad shows light handling marks. Very goot. 19-565.

1104

F. Sarasqueta/FIE side by side shotgun. - 20 ga. 28" bbls. 3" chambers, With extractors, Mod./Full chokes. SN 65396. 85% blued finish
on barrels, 95% case color on receiver, checkered wood stock shows heavy handling marks, missing butt plate. Good. 19-804.

1105

Stevens Model 311a side by side shotgun, - 12 ga, 28" bbls. 2 3/4" chambers. With extractors, Mod./Full chakes. SN None visible. 70%
blued finish on metal, some areas of finish loss, 80% case color on receiver, wood stock shows heavy handling marks. Good. 19-536,

1105A

Stevens Model 311a side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. 2 3/4" chambers, With extractors, Mod./ full chokes. SN None visible. 85%
blued finish on metal, some areas of light freckling, 20% case color on receiver, wood stock shows handling marks, with rubber recoil
pad. Good. 19-597,

1106

Fox Savage Model B-5T side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. 2 3/4" chambers. With extractors, Mod./Full chokes. SN None visible,
95% blued finish on barrels, 25% case color on receiver, checkered wood stock with rubber receil pad shows handling marks. With
original cardboard box. Good. 19-555. (C&R)

1106A

Fox Savage Modei B side by side shotgun. - 12 ga. 28" bhls, 2 3/4" chambers. With extractors, Mod/Full chokes. SN B42398. 50%
blued finish on barrels, 60% blued finish on receiver, extractors, checkered wood stock shows handling marks. Good. 19-613,

1107

AYA/Firearms International side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls. 2 3/4" chambers. With extractors, Mod./Full chokes. SN 45858,
85% blued finish on barrels with areas of light freckling, silver engraved finish on receiver with some areas of finish loss, checkered
wood stock shows heavy handling marks and areas of finish loss, Fair. 19-606.

1108

Meriden The New Aubrey side by side hammer shotgun, - 12 ga, 32" Damascus bbls. With extractors, Full/Full chokes. SN 14386. 95%
patina on barrels with 20% case color on receiver, checkered wood stock shows light handling marks, Good, 19-605, (C&R)

1108A

Parker Bros. GH Grade 2 side by side shotgun. - 12 ga. 28" Damascus bbls. With extractors, Full/Cyl chokes, SN 197070. Less than 10%
blued finish remaining on metal, less than 10% case color remaining on receiver, checkered wootd stock shows heavy handling marks,
rubber recoil pad is in poor condition, Fair, 19-557, {C&R)

1108

Mossberg Model 695 bolt action shotgun. - 12 ga. 22" rifled ported bhl. 3" chamber, SN M004441. Entire gun painted camoufiage. 1-
2 round magazine. Unknown 3x9 scope with clear optics. Good. 19-823,

1110

Winchester Model 36 bolt action shotgun. - 9MM rimfire. 17 1/2" bbl, SN None Visible. 97% blued finish on metal, wood stock shows
handling marks and finish loss. Very good. 19-531. {C&R)

1111

Winchester Model 37 single shot shotgun. - 16 ga. 28" bbl. 2 3/4" chamber. Fult choke. SN Nene Visible. 70% blued finish on metal,
freckling on barrel and receiver. Wood stock shows handling marks. Good, 19-536,
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1112

New Engiand Firearms Pardner Model SB2 single shot shotgun. - 10 ga. 27 1/2" bbl. 3 1/2" chamber, Full choke, SN N£344905, Entire
gun is painted camouflage, rubber recoil pad, comes with nylon sling. Good. 13-821.

1113

Savage Model 24 combination gun. - .22LR/410. 24" bbl. 3" chamber. SN Nene Visible, 70% biued finish an barrei, several areas of
pitting and oxidation, 70% case color on receiver with areas of pitting and oxidation, wood stock shows heavy handling marlks. Fair,
19-819.

1114

Weatherby Vanguard bolt action rifle. - Cal. 243. WIN. 24" bbl. SN VB107801. 97% blued finish an metal, barrel has two large
scratches, excellent bore, checkered wood stock with rubber recoil pad, shows no handling marks, with leather sling. Nikon Pro Staff
3x9 with clear optics and duplex reticle with original box. Very good. 19-782.

1115

Weatherby Mark V bolt action rifle. - Cal. 300 Weatherby Magnum. 24" bbl. SN 15173. 98% blued finish with smait area of finish loss
on barrel, excellent hore, checkered wood select stock with rosewoad grip and forend caps shows fight handiing marks, With rubber
recoil pad, one piece base, scope rings, and |eather sling. Very good. 19-534.

1116

Leupold VARI-X [l 2.5%8 scope. - Clear optics, duplex reticle, This item was on previous lot. Goad,

1117

Weatherby Mark V left handed bolt action rifle. - Cal. 300 Weatherby Magnum, 26" bbl, SN H61100. 98% blued finish on metal, very
good bore, checkered wood stock with rosewood grip and forend caps shows light handling marks. With rubber recoil pad and
Redfield 3x9 scope with cloudy optics. Very good. 19-808.

1118

CZ 550 Safarl Classic bolt action rifle. - Cal. 375 H&H MAG. 25" bbl. with muzzle break. SN A215178. 100% blued finish on metal,
excellent bore, checkered wood stock with light handling marks, rubber recoil pad, and scope rings. Excellent, 19-582.

1118

Unknown Maker Custom bolt action rifle. - Cal. 338-06. Mauser action. 24" bbl, SN 03245, 85% matte blued finish on metal, excellent
bore, with textured composite stock and rubber recoii pad, shows light handling marks. Includes Simmons Aetec 2.8x10-44 scope
with duplex reticle. Very good. 19-611.

1120

HQWA Model! 1500 bolt astion rifle. - Cal. 7mm-08. REM. 20" bbl. SN B184423. 95% blued finish on metal, very good bore, textured
composite stock with rubber recoil pad, right side stamped "Unified Sportsman of PA 25 Years #116 of 250". Includes Nikko Stirling
3x10-42 Nighteater scope has duplex reticie, and nylon sling. Very good. 19-581,

1121

CZ Madel 527M Carbine bolt action rifle. - Cal. 7.62x39. 18 1/2" bbi. SN A094747. 99% blued finish on metal, excellent bore,
checkered wood stock shows light handfing marks. Burris 3x9 scope, duplex reticle with clear optics, scope cover, and nyion sling.
Excellent. 19-615.

1122

Unknown Make Custom bolt action rifle. - Cal. 6.5 REM MAG. Spanish Mauser action. 25" heavy bbl. SN B4834. 98% matte blued
finish on metal, good bore, laminate wood stock with rubber recoil pad shows no handling marks. With scope rings. Very good. 18-
569.

1123

Simmaons 6.5x20-44 scope. - Duplex reticle, clear optics. This item was an previous lot. Very good.

1124

Unknown Make Custom bolt action rifle, - Cal, 270 WSM. Yugoslavian Mauser M48a action. 25 1/2" bbl. with muzzle break. SN 58493,
98% matte blue finish on metal, very good bore, laminate stock with rubber recoil pad shows no handling marks. With scope rings
and nylon sling. Very good. 19-588.

1125

Leupoid VX-IIl 4.5-14x40 scope. - Duplex reticle, clear optics, with ariginal box. This item was on previous lot. Very good.

1126

Remington Model 783 bolt action rifle. - Cal. 270 WIN. 22" bbl, SN RM32332F. 99% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured composite stock with rubber recoil pad shows no handling marks. Includes Simmans Aetec 2.8-10x44 scope with clear
optics, duplex reticle, with nylon sling. Excellent. 19-583.

1127

Remington Model 783 bolt action rifle. - Cal. 22-250. 24" bhl. SN 6078983, 97% blued finish on metal, very good bore, wood stock
shows light handiing marks, 3- 4 round magazine. Very good, 19-807.

1128

Unertl BV-20 scope, - Clear optics, fine crosshair reticle, This iterm was on previous lot. Good.

1129

Remington Model 700 boit action rifle, - Cal, 25-06. 24" bbl. SN S6701109. Stainless stee! finish on rmetal, excellent bore, textured
composite stock with rubber recoil pad shows no handling marks. Excellent. 13-778.

1128A

Ruger M77 bolt action rifle. - Cal. 270 Win. 18 1/2" bhl. SN 773-01757. 99% blued finish on metal, very good bore, checkered wood
Mannlicher stock shows light handling marks, rubber recoil pad. With a Niken Prostaff 2-7X scope with clear optics and duplex reticle,
Very good. 19-777.

1130

Winchester Madel 70 Featherweight bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 35AMP02707. 100% blued finish on barrel, excellent
bore, checkered wood stack shaws no handling marks, with rubber recoil pad. In original cardboard box with manual and lock,
Appears NIB. 19-780.

1131

Browning X-Bolt Stalker bolt action rifle, - Cal. 270 WIN. 22" bbl, SN 81620MN354, Stainless steel finish on metal, excellent bore,
textured composite stock with rubber recoil pad, and 1- 4 round magazine. In ariginal cardboard box with jock. Appears NIB. 19-779.

1132

Browning X-Bolt Medallion bolt action rifle. - Cal. 270 WSM. 22" bbl. SN 237522X354. 100% blued finish on metal, excellent bore,
checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad, and 1- 4 round magazine. In original cardboard box with lock and
manual. Appears NIB. 19-781,

1133

Remington Model 660 bolt action rifle. - Cal. 243 WIN. 20° bbl. SN 110078 89% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood
stock shows handiing marks. Includes Bushnell 3x9 scope with clear optics has duplex reticle and leather sling. Very good. 19-773,

1134

tnterarms Mark X bolt action rifle. - Cal. 7mm MAG. 24" bbl. SN A33412. 98% blued finish on metal, very good bore, wood stock with
rosewocd forend cap and grip cap with rubber recoil pad shows handling marks. Includes nylon sling and scope rings. Good. 19-573,
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1135 | Leupold VARI-X-11I 3.5-10C scope. - Clear optics, duplex reticle, and scope covers. This item was on previous lot. Very good.
Savage Model] 11 bolt action rifie. - Cal. 22-250. 22" bbl. SN G718549. 97% blued finish on metal, very good kore, checkered wood
1136 | stock with rubber recoil pad shows no handling marks, leather sling. With a Swift 3x9 scope with duplex reticle and clear optics, scope
has original box. Excellent. 19-580.
Springfield Model 840 bott action rifle. - Cal. 223. 24" bbl. SN150726. 95% blued finish on metal, floor plate shows light pitting and
1137 |oxidation, very good bore, woad stock shows handling marks, and 1- 4 round magazine. Includes Ultraiux éx scope with duplex reticle
and clear optics. Goed. 19-734,
Unknown Maker Custom bolt action rifle. - Cal. 6.5 REM MAG. Model 1912 Mauser action. 20" bbl. SN A1793. 97% matte blued finish
1138 jon metal, textured composite stock with rubber recoil pad shows no handling marks, Includes scope rings and nylon sling. Very good.
19-587.
Springfield Model 03-A3 Sporterized bolt action rifle. - Cal. 30-06. 23" bbl. SN 3533379, 85% blued finish on metal, good bore,
1139 [refinished wood stock shows handling marks. Includes Weaver K6 Scope with fine crosshairs, clear optics, and leather sling. Good. 19-
567.
Husqvarna Model 1938 Sporterized bolt action rifle. - Cal. 6.5x55. 23 3/4" bbi, with fiash suppressor. SN £23561, 85% blued finish cn
1140 | metal, good bore, wood stack with rubber recoil pad shows handling marks and large chip behind bolt. Includes Swift 3x9 scope with
duplex reticle and clear optics. Good. 19-737,
Springfield Model 1903 Sporterized bolt action riffe. - Cal. 30-06. 24" bhl. SN 1209235, 80% gray parkerized finish on metal, fair bore,
1141 |wood stock with rubber recoil pad shows light handling marks, stock has been filed to accept bolt, bolt filed to clear scope. With
Unknown make scope with cloudy optics, Good, 19-732.
CZ Mauser Sporterized bolt action rifle. - Cal. 7.62, 26" heavy bbl. SN 236, 90% blued finish on barrel, 40% blued finish on receiver,
1142 |very good bore, wood stock with rubber recoil pad shows light handling marks, Includes BSA 4-16 mil-dot reticle scope with clear
optics. Needs mechanical repair on bolt assembly which binds, Good, 18-735,
Rernington Gamemaster Model 760 pump action rifle. - Cal. 30-06, 22" bbl, SN 6915667, 98% blued finish on metal, very good bore,
1143 }wood stock with basket weave pattern, shows handling marks, and 1 - 3 round magazina. Includes Redfield 3x9 scope with German
reticle, clear aptics, and leather sling. Very good. 19-805.,
1144 Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 32 WIN SPL. 20" bbl. SN 1687069, 90% blued finish on metal, good bore, woad stock
shows heavy handling marks. Good. 19-591. {C&R)
1145 Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30 WCF. 20" bbl, SN 1648129, 80% biued finish on metal, with same areas of patina and
finish on receiver, good bore, wood stock shows heavy handling marks, Good. 19-576. {C&R)
1146 Winchester Madel 94 lever action rifle. - Cal. 32 WS, 20" bbl. SN 1213879, 60% blued finish on metal, finish lost on barrel and several
scratches on receiver, good bore. Wood stock shows handling marks. With canvas sling. Good. 19-577. (C&R)
1147 Winchester Madel 94 lever action rifle. - Cal. 44 MAG. 20" bbl. SN 3232858M. 99% blued finish on metal, with saddle ring, excellent
bore, wood stock shows finish loss on butt stock. Very goed, 19-566.
1148 Winchester Model 94 lever action rifie. - Cal. 32 WS, 20" bbl, SN 1253976. 60% blued finish onh metal, fair bore, wood stock shows
handling marks, missing butt plate. Fair. 19-589, {(C&R)
1149 Winchester Model 94 lever-action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 2457235, 98% blued finish on metal, excellent bore, wood stock
shows light handling marks, Excelfent. 19-554. (C&R)
Marlin Model 336RC lever action rifie. - Cal. 35 REM. 20" bbl. SN R32546, 80% blued finish on metal, very good bore, wood stock
1150 |shows light handling marks. Includes Weaver K4 scope in Williams mount with fine crosshair reticle, clear optics. Very good. 19-530.
{C&R)
1151 Marlin Model 336CS lever action rifle. - Cal. 35 REM. 26" bbl, SN 060632228. 100% blued finish on metal, excellent bore, woaod stock
shaws very slight nicks, with rubber recoil pad. Excellent. 19-529,
1152 Marlin Model 336W lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 95000694. 99% blued finish on metal, excellent bore, wood stock
shows no handling marks. Excellent. 19-526,
1153 Martin 336 lever action rifle, - Cal. 30-30 Win. 20" bbl. SN 72074459, 98% blued finish on metal, very good bore, wood stock shows
: light handling marks. Very good. 19-527.
1154 Marlin 336W lever action rifle. - Cal. 30-30 Win. 20" bbl, SN 01065402, 99% blued finish on metal, very good bore, checkered woad
stock shows no handling marks. Very good. 19-528,
1155 Savage Model 99M lever actian rifle. - Cal. 308 Win, 22" bbl. SN 1093294, 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood
stock shows light handling marks, scope rings. Very good. 19-553,
1156 |Leupold VARI-X I 3-9X scope. - Dupiex reticle, clear optics. This item was on previous lot, Vary good.
1157 Winchester Canadian Centennial 1867-1967 Commemorative lever action rifle. - Cal. 30-30. 26" octagon bbl. SN 74228. 97% blued
finish on metal with engraved maple leaves on receiver, very good bore, wood stock shows handling marks. Good. 19-574. {C&R)
1158 Winchester 94AF lever action rifle. - Cal. 45 Colt, 20" bhbl. SN 6247193, 89% blued finish on metal, excellent bore, wood stock shows
no handling marks, saddle ring, large {oop lever. Excellent. 19-590.
Winchester 24 tever action rifle. - Cal. 32 Win Spl. 16" bbl. SN 5093782. 99% hlued finish on metal with some light freckling on tang,
1158 |receiver has Old West scene engravings, excellent bore, wood stock shows no handling marks, saddle ring, large loop lever. Excellent.

19-592.
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1160

Winchester 94AE lever action rifie. - Cal, 38-55 Win. 16" bbl. SN 5314306, 99% biued finish on metal, receiver has Old West scene
engravings, excellent bore, wood stack shows no handling marks, saddle ring, large loop lever, Excellent. 19-578.

1161

Browning 78 falling block single shot rifle. - Cal, 25-06. 25" octagon bbl. SN W5751020. 95% blued finish an metal with some freciding
on barrel, very good bore, checkered wood stack shows handling marks and missing grip cap emblem, rubber recoil pad. With a
Redfield 4-12X scope with fine crosshairs and clear optics. Very good. 19-803,

1162

Ruger No 1 single shot rifle. - Cal, 30-06. 22" bhl. SN 130-06674. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood stock
shows light handling marks, rubber recol pad, leather, With a Bushnell 3-9x scope with fine crosshairs and clear optics, missing
windage and elevation dial caps. Very good. 19-302.

1163

Remington No. T rolling block rifle. - Cal. 45-70 Govt. 30" part round/part octagon. SN RB970045. 99% blued finish on barrel, 99%
case color on receiver and butt plate, very good bore, checkered select wood stack shaws no handling marks, tang peep sight. In
fitted lockahle canvas hard case with certificate. Excellent. 19-818.

1164

Savage Sporter bolt action rifle. - Cal, 22 LR. 23" bbl. SN 122666. 20% blued finish on metal with some light freckling, fair bore, wood
stock shows light handling marks, and 1 - 5 round magazine. Good. 19-798. {C&R)

1165

Savage Mark Il bolt action riffe. - Cal, 22 LR only. 21" heavy bbl. SN 1350216. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered
composite stock shows no handling marks, and 1 - 5 round magazine, With a Simmons 3-9X scope with clear optics, duplfex reticle and
scape covers, Excellent. 19-8086,

1166

Bernh.Paatz Waffenfabrik Zella-Mehlis/Thur. bolt action rifle, - Cal. 22 LR. 27" bhl, SN 18088. 40% blued finish on metal with areas of
light pitting, fair bore, wood stock shows heavy handling marks. Fair. 15-705. (C&R)

1167

Winchester 63A bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 25" bhl. SN none visible. 90% blued finish on metal with some light freckling, good hore,
Lyman rear peep sight, wood stock shows light handling marks, and 1 - 5 round magazine. Very good, 19-695. {C&R)

1168

Winchester 67 boit action rifle. « Cal. 22 §, L, LR. 27" bbl. SN none visible. 85% patina on metal, fair bore, wood stock shows heavy
handling marks. Fair. 15-707. (C&R)

1169

Marlin 80 bolt action rifle. - Cal. 22 5,1, LR. 22" bbl. SN none visible. 90% blued finish on metal with some areas of light freckling, fair
bore, wood stock shows light handling marks, and 1 - 7 round magazine. With a Marlin 4X scope with fine crosshairs and cloudy
optics. Good. 19-694. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and canditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

1170

Mossberg Targo No. 42T bolt action rifle. - Cal. 22 Smooth Bore. 27" bhl. with Mossherg Targo tube. SN none visible. 85% patina finish
on metal, very good bore, wood stock shows handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good, 19-676. {C&R) NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firgarms with high capacity magazines.

1171

Remington The Junior Special Medel 521-T boit action rifle, - Cal. 22 5, 1, LR. 25" bbl. SN none visible, 80% blue finish on metal with
sorme areas of pitting and light oxidation, good bore, wood stock shows handling marks, Lyman rear peep sight, and 1- 6 round
magazine. Good, 19-691, (C&R)}

1172

Mossberg Model 142A bolt action rifle. - Cal. 22 S-LR. 18 1/2" bbl. SN none visible. 85% blued finish on metal with light freckling, good
bore, wood stock shows handiing marks, and 1 - 7 round magazine. With a Mossberg 4X scope with fine crosshairs and clear optics.
Good. 19-686. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1173

Remington Scoremaster Mode| 511 bolt action rifle. - Cal. 22 S, L, LR, 25" bbl. SN none visible. 95% blued finish on metal, good bore,
wood stock shows no handling marks, and 1 - 6 round magazine. Very good. 19-683. [C&R)

1174

Mossberg 46M(a} bolt action rifle, - Cal. 22 5, L, LR. 23" bbi. SN none visible. 98% blued finish on metal, very good bore, wood
Mannlicher stock shows light handling marks, rear Mossberg peep sight, sling swivels. Very good, 19-684. (C&R)

1175

Remington The Scoremaster Mode! 511 bolt action rifle. - Cal. 22 §, L, LR, 25" bbl. SN none visible, 60% blued finish on metal, good
bore, wood stock shows handling marks, and 1 - 6 round magazine. With a Weaver B4 scope with fine crosshairs and clear optics.
Good. 19-682. (C&R)

1176

Winchester 75 bolt action rifle. - Cal. 22 LR, 28" bbl. SN 23613, 60% blued finish on metal with some areas of pitting and light
oxidation, good bore, Redfield rear peep sight, wood stock shows heavy handling marks, and 1 - 5 round magazine. Good. 19-681.
(C&R)

1177

Remington Model 514 bolt action rifle. - Cal. 22 5, L, LR. 25" bbl. SN 6633, 50% blued finish on metal with severai areas of pitting and
light oxidation, good bore, wood stock shows heavy handling marks. Good. 19-679, {C&R)

1178

Remington The Targetmaster Model 510-P bolt action rifle, - Cal. 22 $, L, LR. 25" bbl. SN none visible. 0% blued finish on metal, good
bore, wood stock shows handling marks. Good. 19-678, (C&R)

1179

Winchester Model 60 bolt action boy's rifle, - Cal, 22 5, L, LR. 23" bbl. 5N none visible. 20% blued finish on metal, good bore, wood
stock shows light handling marks. Good, 19-675. {C&R)

1180

Maossberg Model 44 U.S.(a) bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 26™ heavy bbl. SN none visible. 95% blued finish on metal with small area of
finish loss on receiver, one piece scope mount attached, very good bare, wood stock shows light handling marks, and 1 - 7 round
magazine. Very good. 13-726. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1181

Marlin Model 25N bolt action rifle. - Cal. 22 LR only, 22" bbl. SN 10697369. 97% blued finish on barrel with one small arez of light
freckling, no rear sight, very good bore, wood stock shows handling marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-729, NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this safe in regards to firearms with high capacity magazines.

1182

BRNO/CAI Model 1 bolt action rifle. - Cal, 22 LR, 23" bbl. 5N 24518, 95% biued finish on metal with some light freckling, good bore,
waod stock shows heavy handling marks, leather sling, and 1 - 5 round magazine. Fair. 19-731,
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Mossherg 144 LSB bolt action rifle. - Cal. 22 LR only. 27" heavy bbl, SN 746847, 97% blued finish on metal with light pitting on barrel,
good bore, wood stock shows light handling marks, and 1 - 7 round magazine. With Bushnell 2-9x scope with duplex reticle, clear

1183 optics and lens caps. Very goed, 19-733. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.
Remington Model 591M bolt action rifle. - Cal. 5mm Rem Mag only. 24" bbl. SN 1032480. 95% blued finish on metal, good bore,
11B4  [wood stock shows light handling marks, no magazine. With unnamed 3-9X scope with duplex reticle and clear optics. Very good. 18-
571,
1185 Henry Repeating Arms lever action rifle. - Cal. 22 5, L, LR. 16 1/4" bbl. SN C019081H. 100% blued finish on metal, excellent bore, wood
stack shows no handling marks. Excellent. 18-584.
1186 Winchester Model 9422 lever acticn rifle. - Cal. 22 5, L, LR. 2G 1/2" bbl. $N F82179, 99% blued finish on metal, very good bore, wood
stock shows light handling marks. In factory cardboard box with manual, Excellent. 19-552.
Remington Nylon 66 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR only. 19 1/2" bbl. SN A2403101. 98% matte blue finish on metal, no front sight,
1187 |very good bore, Mohawk brown nylon stock shows light handling marks. With a Bushnell Banner 22 scope with duplex reticle, clear
optics and lens caps. In factory cardboard box with manual. Very good, 19-720,
1188 Browning Automatic 22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 19 1/4" bbl, SN 10665PX146. 100% blued finish on metal, excellent bore,
checkered wood stock shows light handling marks. in factory cardboard box with manual. Very good. 19-564.
Browning Automatic 22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 19 1/4" bbl, SN none visible. 99% blued finish on metal, bore is dirty but
1182 |appears very good, checkered wood stock shows light handling marks. With a Weaver D& scope with fine crasshair reticle and clear
optics. Excellent. 19-532. )
Mossberg Model 152 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR only. 18" bbl, SN none visible. 85% biue finish on metal with some areas of
1196 |freckling on barrel, vey good bore, wood stock shows light handiing marks, and 1 - 10 reund magazine. Very good. 19-688. (C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
1191 Winchester Model 74 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN 70104. 85% blued finish on metal with freckling, good hore, wood
stack shows handling marks. Good. 19-692, (C&R)
1192 Winchester Model 74 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN 276645A. 80% blued finish on metal with freckling, good bore,
wood stock shows heavy handling marks. Needs mechanical work on trigger, will not fire. Fair. 19-693. (C&R)
Ruger/Volguartsen semi-automatic rifle. - Cal. 17 HMR. 18 1/2" heavy bbl. SN 17-00587, Stainless steel finish on metal, excellent
1193 | bore, textured polymer stock shows no handling marks, nylon sling, and 1 - 9 round magazine. With a Swift 3-9x scope with duplex
reticle, clear optics and lens covers, Excellent. 19-610.
Ruger 10/22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 18" Adams & Bennett heavy match bhl, SN 244-73939, 99% biued finish on metal,
1194 |excellent bore, wood stock shows no handiing marks, no magazine. With a Ultralux 6x42 scope with duplex reticle and clear optics.
Excellent. 19-730.
Ruger 10/22 semi-automatic rifle. - Cal, 22 LR. 18 1/2" bbl. with flash suppressor. SN 253-33555, 98% blued finish on metal, very good
1195 | bore, wood stock shows no handling marks, right side stamped 9/11 memorial, [eft side stamped with Pennsylvania edition 464 of
500. With 1- 10 round rotary magazine. Excellent. 19-575, {C&R)
1196 IC Higgins Mode! 28 semi-automatic rifte. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visible. 50% blued finish on metal, good bore, wood stock
shows light handling marks. Good. 18-155. (C&R)
1197 Savage Model 29 pump-action rifle. - Cal. 22 5, L, or LR. 24" bbl. SN 118216. 70% blued finish on metal, good bore, checkered wood
stock shows heavy handling marks. Good. 19-677. {C&R)
1198 Remington Model 12 pump-action rifle. - Cal. 225, L, or LR. 22" bbl. SN 665424. 75% blued finish on metal with areas of light pitting
and oxidation, good bare, wood stock shows handling marks. Good. 19-687. (C&R)
1199 Rossi pump-action rifle. - Cal. 22 S, L, or LR. 23" bbl. SN G12480. 98% blued finish on metal with light freckling, good bore, wood stock
shows handling marks. Good. 19-800.
FAL-Imbel/CAl semi-automatic rifie. - Cal. 7.62. 20" bbl. With flash suppressor. SN 138231. 20% blued finish on metal, good bore,
1200 |polymer stock shows heavy handling marks, and 1- 20 round magazine. Fair. 19-696, {C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Zastava/CAl Model G-PAP M70 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62x39. 16" bbl. SN O-PAPO11023. 99% matte blued finish on metal,
1201 |excellent bore, wood stock shows light handling marks, and 2- 30 round magazines. Very good. 19-704. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
1202 Cugir Romanian 5XS Model 56/CAl semi-automatic rifle. - Cal, 7.62x39. 20 1/2" bhl. SN AA3941. 40% blued finish on metal with some
areas of pitting, good bore, wood stock shows heavy handling marks, with folding bayonet. Fair. 19-712. (C&R)
1703 Narince 5KS Model 56 semi-automatic rifle. - Cal, 7.62x39. 20 1/2" bbl. SN 3208911, 40% blued finish on metal, very good bore, wood
stack with heavy handling marks, with folding bayenet. Fair, 19-709. (C&R)
1204 Albanian SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62x39. 20 1/2" bbl. SN 04777, 85% blued finish on metal with some pitting and oxidation,
good bore, woed stock shows heavy handling marks, with folding bayonet. Good. 19-702. {C&R)
Beretta BMS9 semi-automatic rifle. - Cal. 308, 21" bbl. with flash suppressor. SN 001368. 90% parkerized finish on metal, very good
1205 | bore, wood stock shows light handling marks, and 1- 20 round magazine, with canvas sling, Very good. 19-697. (C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Springfield M1A semi-automatic rifle. - Cal. 308. 22" bbi. With flash suppressor. SN 148735, Stainlass steel finish on barrel, very good
1906 bore, 99% matte blued finish on receiver, wood stock shows light handling marks, with one piece scope mount, and 1- 10 round

magazine. Very good. 19-570. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.
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1207

Ruger Mini 14 Ranch Rifle semi-automatic rifle. - Cal. 223, 18 1/2" bhl. SN 188-33966. 99% blued finish on metal, excellent bore, wood
stack shows no handling marks, and 1- 10 round magazine. Excelient. 19-801. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1208

Stag Arms Stag-15 Lower with trigger assembly. - Cal. 223-5.56mm. SN 46282, 95% matte blue finish on metal, with adjustable butt
stack and nylon sling, Excellent, 19-745,

1209

Bushmaster XM15-E2S Lower with trigger assembly, - Cal. 223-5.56mm. SN BFI418022. 99% matte blue finish on metal, with one
piece composite butt stock, Excellent. 19-608.

1210

Bushmaster XM15-E2S semi-automatic rifle. - Cal. 223-5.56mm. 16 1/2" fluted bbl SN XXV0228. 98% matte blued finish on receiver,
right side of gun stamped with "Bushmaster 25th Anniversary limited edition carbine 1 of 1500", 99% parkerized finish on barrel, very
good bore, quad rail, non-collapsible butt stock, and 1- 30 round magazine. Very good. 18-593. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1211

Stag Arms Stag-6.8 semi-automatic rifle. - Cal. 6.8mm. 18" bbi. with flash suppressor, SN 103392, 99% matte biued finish on metal,
very goad bore, quad rail, adjustable butt stock, bi-pod foregrip, ftash light, and one point nylon sling, and 1- 10 round magazine. Very
good. 19-742. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1212

Leopold 1x red dot tactical scope. - On previous lot, with clear eptics, includes soft cover, excellent condition.

1213

Bushmaster XM15-E2S semi-automatic rifle, - Cal. 223-5.56mm. 24" stainless steel heavy bbl. SN L309418. 99% matte biued finish on
metal, very good bore, round aluminum handguard, textured polymer butt stock and compesite grip show light handting marks, and
1- 20 round magazine. Very good, 19-568. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards te firearms with high
capacity magazines.

1214

Delaware Machinery AR-15 type semi-automatic rifle, - Cal. 223, 24" stainless steel heavy bbl. SN RO06735. 98% matte blued finish an
metal, very good bore, textured composite butt stock and pistol grip show light handling marks, round atuminum hand guard, bipod
attached, Tasco 3x9 scope with clear optics and scope covers, and 1- 10 round magazine. Very good. 19-725. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1215

Bushmaster XM15-E25 semi-automatic rifle. - Cal. 223-5.56mm. 21 1/2" bhbl, SN L404831. 99% matte blued finish on metal, very good
bore, textured polymer stock and pistol grip show light handling marks. With Simmons 6-24x50 A/O scope with clear optics, duplex
reticle, and scope cavers, and 1- 10 round magazine. Very good. 19-744, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1216

Stag Arms Stag-15 semi-automatic rifte. - Cal. 5.56mm. 18" bbl. SN 20148. 99% matte blue finish on metal, very good bore, textured
composite butt stock and pistel grip, show light handling marks, Grip Pod system bi-pod fore grip, and 1- 10 round magazine, Very
good. 19-743, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1217

EQTech L3 tactical red dot scope. - In one piece mount, very good. This item was on previous lat,

1218

Stag Arms Stag-15 semi-automatic rifle. - Cal. 5,56mm. 18" bbl. with flash suppressor. SN 34002. Entire gun is spray painted light tan,
very good bore, collapsible shoulder stock, No magazine. Good. 19-738,

1219

Smith & Wesson M&P 15-22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 18" bbl. with flash suppressor. SN DUL2832. 95% matte hlued finish on
metal, very good bore, collapsibie textured shoulder stock and pistol grip show no handling marks, with quad rail, 1- 10 round
magazine and 1- 25 round magazine. With soft Allen rifle case. Excellent. 19-774, NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1220

Colt M4 Carbine semi-automatic rifie. - Cal. 5.56mm. 18" bbl. with flash suporessor. SN LE318323. 99% matte blued finish on metal,
very good bore, textured adjustable polymer shoulder stock and pistol grip show no handling marks, with flat top rail, 1- 30 reund
magazine, soft case, and manual. Excellent. 19-776. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1221

Nagant/CAI M1895 revolver. - Cal. 7.62x38R. 4 1/2" bbl. SN 10728. 90% biued finish on metal, left side of frame is marked 1943r,
good bore, checkered wood grips show heavy handiing marks. With spare .32 cylinder, leather lanyard strap and leather holster, In
cardboard box. Very good, 19-525, {C&R)

1222

Mauser Model 1914 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65mm. 3" bbl. SN 239847. 80% blued finish on metal with several areas of
freckling on metal, fair bore, checkered woaod grips show handling marks, and 1- 7 round magazine. Good, 19-640. (C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1223

V. Bernardelli Model 60 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 3 1/2" bbl. SN A30955, 95% blued finish on metal, good bore, checkered
hard plastic grips show light handling marks, and 1- 10 round magazine. Good. 19-740. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1224

Czech/CAl Model 52 semi-automatic pistol. - Cal. 7.62x25mm. 4 1/2" bbl, SN D06393. 80% matte blued finish on metal, very good
bore, textured plastic grips show handling marks, and 1- 8 round magazine, Good. 19-716. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this saie in regards to firearms with high capacity magazines.

1225

Czech/CAl Model 52 semi-automatic pistol. - Cal, 7.62x25mm. 4 1/2" bbl. SN 107421, 85% matted bived finish on metal, fair hore,
textured plastic grips show handling marks. No magazine. Good. 19-741. (C&R)

1226

Cugir Romanian/PW Arms Model TT-C/Tokarev semi-automatic pistol. - Cal. 7.62x25mm. 4 1/4" bbl. SN 02905. 80% blued finish on
metal, very good bore, textured plastic grips show light handling marks, and 1- 8 round magazine. Very good. 19-714, (C&R} NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1227

F.B. Radom/Dalvar USA Model TT33 semi-automatic pistol. - Cal. 7.62x25mm. 4 1/2" bbl. SN H10242. 57% blued finish on metal,
excellent bore, textured plastic grips show light handling marks, and 1- 8 round magazine. Very good. 19-713. (C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,
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1228

Bulgarian/PW Arms Makarov semi-automatic pistol, - Cal, Sx28mm. 3 1/2" bbl. SN BAMO02277. 98% blued finish on metal, very good
hore, checkered plastic grips show light handling marks, 1- & round magazine. Very good. 19-717. [C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1229

Springfield Model 1899 Krag bott-action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 22" bbl. SN 230101, 80% patina finish on metal, good bore, wood
stock shows light handling marks, slight crack at wrist. With leather sling. Good. 19-1032. {C&R)

1230

Rock-Qla M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30. 18" bbl. SN 1694941, 85% parkerized finish on metal, very goed bore, textured
palymer stock shows light handling marks, with aluminum hand guard, and 1- 15 round magazine. Good, 19-596, {C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1231

Intand M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30. 18" bhl. SN 4903008, 85% parkerized finish on metal, barrel stamped "Inland Mfg
Div General Motors 12-43", good bore, wood stock shows handling marks, left side of butt stock is stamped "STD PROD RWH", and 1 -
15 round magazine. Good, 19-1015. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

1232

Winchester M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06, 18" bbl. SN 2341987, 85% blued finish on metal, left side of receiver drilled
for scope mount, barrel stamped "SA 6-49", good bore, wood stock appears to have been refinished and shows "P" in circle on pistol
grips, leather sling. Good. 19-1014. {C&R)

1233

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl, SN 2996183, 20% biued finish on metal {metal has been
polished), right side of barrel shows British proofs and date stamp of 4-57", good bore, wood stock appears to have heen refinished,
leather sling. Good. 19-736. {C&R)

1234

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal, 30-06. 24™ bbl, SN 1014354, 90% blued finish on metal, barrel stamped "SA
11-42", good bore, wood stock shows handling marks, left side of stock shows "SA" cartouche, canvas sling. With bayonet marked "U.
C. and "US" with flaming bomb, in scabbard, Good. 19-594. (C&R)

1235

Remington 03-A3 bolt action rifle. - Cal, 30-06. 24" bbl, SN 4082903. 95% blued finish on metal except for bolt which is 95% gray
parkerized finish, barrel is stamped "RA" with flaming bomb with rebuild mark and "9-43", good bore, wood stock has been sanded
and shows light handling marks, butt plate is missing screw, no rear sting swivel. Good. 19-1011. (C&R)

1236

Yugosfavian M24/47 bolt action rifle. - Cal. 7.92x57. 22.75" bbl. SN 63213. 90% blued finish on metal, receiver ring shows Yugoslavian
crest, good bore, wood stock shows heavy handling marks, left side of stock is stamped "3213", leather sting. Import mark on barrel is
iliegible. Serial numbers match on receiver, floorplate and bolt. Good, 19-703, {C&R)

1237

Yugoslavian MA48A bolt action rifle. - Cal. 7.92x57. 23 1/2" bbl. SN 19978. 90% bluad finish on metal, recelver ring shows Yugoslavian
crest, good bore, wood stock shows heavy handling marks, left side of stock stamped with serial number, leather sling. Serial
numbers match on receiver, bolt, floorplate, and stock. Good. 19-674, {C&R)

1238

Ross Rifle Company MK il bolt action rifle. - Cal. 303. 27.25" bbl. SN none visible. 509 blued finish on metal, left side of receiver
stamped "1905", good bore, wood stock shows heavy handling marks and shows multiple cartouches and stampings. Good. 19-595,
(C&R)

1235

Yugoslavian/CAl M48 halt action rifle, - Cal, 7.92x57, 24" bbl. SN AS0567. 95% blued finish on metal, receiver ring shows Yugoslavian
crest, very good bore, wood stock shows light handling marks, left side of stock stamped with serial number and multiple cartouches,
Serial numbers match an receiver, bolt, flosrplate and stock. Very good. 19-601. {C&R)

1240

Spanish M1916 boit action rifle. - Cal. 7x57. 25.25" bbl. SN K3388. 85% biack finish on metal, good bore, refinished wood stock shows
handling marks, leather sling. Non matching serial numbers. Good. 19-617. {C&R)

iz241

French Modetl 1890 Carbine/1916 Musketoon bolt action rifle. - Cal. 8x50R. 17" bbl. SN BD9792, 60% black finish ¢n metal, good bore,
wood stock shows heavy handling marks, right side of stock shows stamping and left side shows serial number, Serial numbers match
on trigger guard and stock, Fair. 19-533, {C&R)

1242

French MAS 36 boit action rifle. - Cal. 7.5x54. 21.5" bbl. SN 32039. Less than 10% blued finish and heavily oxidized with fight pitting,
poor bore, wood stock shows heavy handling marks, right side shows illegible stamping, left side shows non matching serial number.
Serial numbers match on receiver, floorplate and trigger guard. Fair. 19-561. {C&R)

1243

Enfield No 5 MK I Jungle Carhine bolt action rifie. - Cal. 303. 20.5" bbl. SN 5404, 60% patina finish on metal, left side of receiver is
marked "No 5 MK | ROF(F") 5/44", good bore, waod stock shows heavy handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 10 round magazine.
Barrel under handguard has flutes milled out. Good. 19-710. IC&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1244

RFl Ishapore 2A1 bolt action rifle. - Cal. 7.62 NATO. 24.5" bbl. SN AC8699. 85% black finish on metal, very good bore, wood stock
shows heavy handling marks, and 1 - 10 round magazine. Good. 15-698, (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1245

Long Branch No 4 MK | bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bbl. SN 26L1897. 80% blued finish on metal, receiver stamped "1943", very
good bore, wood stock has been partially refinished and shows handling marks, and 1 - 10 round magazine. Good. 19-700. {C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1246

Steyr Kropatschek 1886 bolt action rifle. - Cal. 8x60R. 32.25" bbl, SN AA818. 80% patina finish on metal, good bere, wood stock shows
heavy handling marks and ilegible starnpings. With bayonet in metal scabbard with non matching numbers. Good. Antique

1247

Japanese Arisaka Type 99 Short bolt action rifle. - Cal. 7.7mm. 25" bbl, SN 31855, 20% blued finish on metal with numerous areas of
oxidation and light pitting, mum is ground, poor bore, wood stock shows heavy handling marks, no rear sight. Produced at the
Nagoya Arsenal. Fair. 19-563. {C&R}

1248

Japanese Arisaka Type 99 Short bolt action rifle. - Cal. 7.7mm. 25" bbl. SN 23732, 50% blued finish on metal with several areas of
pitting and oxidation, mum is partially ground, refinished wood stock shows heavy handling marks, bolt is seized and needs
mechanical work. Produced at the Tokyo Arsenal. Fair, 19-562. (C&R)

1249

Zastava Yugoslavian/MMC M48A bolt action rifle, - Cal. 8mm. 23 1/2" bbl. SN 42305, 95% blued finish on metal, receiver ring shows
Yugoslavian crest, very good bore, wood stock shows light handling marks and stamped with serial number. With bayonet in metal
sheath with leather belt holster, Serial numbers match on receiver, bolt, stock and floorplate. Very good. 19-600. (C&R)




1250

Persian/Samce M1898/29 bolt action rifle. - Cal. 8mm. 28.75" bbl. Import SN C06335. 95% blued finish on metal with one area of
pitting and oxidation on barrel, receiver ring shows Persian crest, good bore, wood stock shows handling marks. Goed. 19-690. {C&R)

1251

Mexican 1910 Mauser Infantry bolt action rifle. - Cal. 7x57. 28.5" bbl. SN 13949, 90% blued finish on metal with some small areas of
freckling, receiver ring shows Mexican crest and 1931, fair bore, wood stock shows handiing marks. Serial numbers match on
receiver, bols, floorplate and stock. Good. 19-711. (C&R)

1252

Swiss Schmidt Rubin/Samco K11 bolt action carbine. - Cal. 7.5x55. 22.5" bbl. SN 786893. 80% blued finish on metal, Swiss cross on top
of receiver, very good bore, woad stock shows heavy handling marks, and 1 - 6 round magazine. Serial numbers match on magazine,
receiver, barrel ring and bolt. Good. 19-727. (C&R})

1253

Finnish/TG M35 Mosin Magant bolt action rifle. - Cal. 7.62x53R. 26" bbl. SN 304811. 90% blued finish on metal, barrel is stamped
"1970", good bore, wood stock shows light handling marks. Serial numbers match on barrel ring, receiver, and bolt. Very good. 19-
708.

1254

Hungarian/CAl Mi44 bolt action rifle. - Cal. 7.62x54R. 19 1/2" bbi, SN B£8359. 85% blued finish on metal with areas of freckling, barrel
ring marked "1952", fair bore, wood stock shows heavy handling marks, folding bayenet. Serial numbers match on barrel ring, bolt,
magazine floarplate. Fair, 19-706. {C&R)

1255

Chinese/NA Co. Mosin Nagant Type 53 bolt action rifle. - Cal. 7.62x54R. 18 1/2" bhi. SN 3279863. 95% blued finish on metal, barrel
ring is marked “1955", very good bore, wood stock appears to be refinished and shows heavy handling marks, star in circle and serial
number stamped on right side of stock, canvas sling. Serial numbers match on barrel ring, bolt, floorplate and stock. Good. 19-701,
(C&R}

1256

Finnish/CAl Mosin Nagant Model 1891 bolt action rifle. - Cal. 7.62x53R. 30 1/2" bbi, SN 23055, 90% bived finish an metal with areas
of light pitting on receiver, barrel ring stamped "1942", good bore, wood stock shows light handling marks. Serial numbers match on
barrel ring, receiver and boit. Very good. 19-689. {C&R)

1257

Russian/PW Arms Mosin Nagant M91/30 bolt action rifle, - Cal, 7.62x54R. 29" bbl. Import SN RMINO8274%. 85% blued finish on metal
with some areas of freckling, barrel ring is stamped with star and "1940", original serial number 6697 matches on barrel ring, boit and
magazine floorplate, good bore, refinished wood stock shows light handiing marks, canvas sling. Good. 19-698. {C&R)

1262

Uberti/Stoeger 1851 Navy percussion revolver. - Cal. 36. 7 1/2" hbl. SN D07494. Two small dents in wood grips, still has light coating
of shipping grease throughout. Date code CM comes with original box and papers, appears unfired. Excellent. Antigue.

1263

Colt 2nd Generation 1851 Navy percussion revolver, - Cal. 36, 7 /2" bbl. SN 13341, 98% biued finish on metal, excellent bore,
engraved cylinder, 85% case color frame and loading lever, wood grips show minor handling marks and light use. Very good, Antigue.

1264

Colt 2nd Generation Civilian Dragoon percussion revolver. - Cal. 44. 7 1/2" bbl. SN 25304. 98% blued finish on metal, very good bore,
engraved cylinder, 95% case color on frame and loading lever, very good wood grips show no handling marks. Very good. Antigue.

1265

Colt Signature Series 1849 Pocket percussion revolver. - Cal. 31. 4" bbi. SN 340589, Minor chipping in silver plating on edges of trigger
guard and back strap. Comes with original gray clam shell display box, white shipping box and papers. Appears unfired. Excellent,
Antique,

1266

Colt Signature Series 1851 Navy percussion revolver. - Cal. 36. 7 1/2" kb, SN 31021. Minor chipping on in silver pliating on edges of
trigger guard and backstrap, comes with original gray clam shell display box, white shipping box, and papers. Appears unfired.
Excellent. Antigue.

1267

Colt Signature Series 1860 Army percussion revolver, - Cal. 44. 8" bbl. SN 216767, Shows light handling marks in wood grips, blued
backstrap with gold signature, Comes with originai gray clamshell display box and papers, appears unfired, Exceilent, Antique.

1268

Colt Signature Series Walker percussion revolver. - Cal. 44, 3" bbl. SN 5554. Shows no handling or use, comes with original gray clam
shell display box, white shipping box, and papers. Appears unfired. Excelient. Antique.

1269

Remington Elliot over under Derringer Type Il pistol. - Cal. 41 short rim fire. 3" bbl. SN none visible. 80% reblued finish on metal, fair
bore with some pitting. Hinge is slightly loose, lifter works properly, checkered grips show light handling marks on left scale, comes
with 1 extra right side grip scale. Fair. 19-1042. (C&R)

1270

2 boxes Navy Arms Co. ammo. - .41 short rimfire ammo box- 50 round box shows wear, box 2- 47 round box shows wear. Good.

1271

C. Sharps Pepperbax pistol First Model. - .22 cal. 2 1/2" bbls. SN 4757. Light gray patina on barrels, good bores, brass frame shows no
nickel remaining, very good intricate grips. Very good. Antigua.

1272

1. Stevens A&T Co. Diamond 43 second issue tip up pistol. - Cal. 22 §,L, or Stevens Pope cartridge. 6" bbl. SN 38004. 8G% blued finish
on metal with light freckling on barrel, fair bore, 90% silver color on steel frame, good wood grips show minor chipping and dents on
butt. Very good. 19-1041. {C&R)}

1273

Belgian Folding Trigger revoiver. - Cal. 30. 2" bbl. SN none visible. Dark blue and black patina on metal, fair bore, hammer has been
bobbed, numerous Belgian proofs including ELG in aval with crown, checkered grips show minor wear, Good. Antique.

1274

5.H. Harrington side by side shotgun. - 12 ga. 32" Damascus bbls. 5N none visible. Dark gray and brown patina on metal, fair bores
with minor pitting. Both hammers and triggers work, checkered wood stock and forearm show moderate wear with small edge
cracks. Fair. Antique.

1275

Remington 1889 side by side grade 2 shotgun. - 12 ga, 28 1/2" Damascus bbls. SN 85562, Gray and brown patina on metal, fair bores,
hoth hammers and triggers work, checkered wooed stock and forearm show moderate use with minor crack at rear of sideplate. Good.
Antigue.

1276

W, Richards underlever side by side shotgun, - 12 ga. 30 1/4" bbls. SN none visible. Dark brown patina on metal, fair bores show
minor pitting. Barrel rib marked Belgium cast steel, both hammers and triggers work. Checkered wood stock and forearm show
moderate wear and denting. Fair.
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Austin & Halleck Inline Muzzleloader. - Cal. 45. 26" hbl. SN 0152086. 90% blued finish on metal, good bore. 1/2 octagen, 1/2 round

1277 barrel, uses 209 primers, synthetic stock shows average wear, comes with Bushnell 3x8 scope with clear optics. Good.

1278 Thompson Center Hawken Flintlock. - Cal. 50. 29" bbl. SN 42800, 80% blued finish with area of discoloration and light pitting approx.
12" from muzzle, good bore. Strong lock missing flint, wood stock shows light handling marks. Good.

1279 Underlever air rifle. (Possibly a BSA} - Cal. 177. 17 1/2" bbl. SN L13380. 80% blued finish on metal with freckling throughout,
checkered wood stock shows handling marks and minor crack at wrist, Goad.,

1280 Quackenbush Model 83 spring rifle. - Cal. 22. 15 1/2" bbl. SN 7646. Gray and brown patina on metal with some oxidation, wood stock
shows handling marks, crack on right side wrist. Good.

1781 Waffenbrik Bern M78 Vetterdi bolt action rifie. - Cal. 10.4mm. 32 1/2" bbl. SN 152928, Dark gray patina on metal, fair hore. Wood

) stock shows a U shaped proof on right side of butt and light denting and use. Geod, Antigue.

1782 Hoyt Maxxis 31 Compound bow. - Draw welght 50-60 |bs. With quality archery rest, Tru Glo sights, limb saver stabilizer, Cabela's,
release, Tru Glo release, arm guard, and Plano hard case. Good.

1283 |Barnett Game Crusher 2.0 Crossbow. - With Barnett 4x32 scope and 3 bolts. Very good.

1284 Lot of 3 Buck Knives Limited Edition Tracks series. - 1- Wolf #600/1000 06192-TW-0 1- Mountain lion #600/1000 0192-TM-0 1-Wild
boar #600/1000 0192-TB-0 All like new with sheaths, paper work, and original boxes. Excellent.

1285 Lot of 2 Buck Knives Limited Edition Tracks Series, - 1- Wild boar #599/1000 0192-TB-0 1- Grizzly bear #600/1000 8192-TG-0 Both
knives are like new with sheaths, paperwork, and original boxes. Excellent.

1286 Lot of 2 fixed blade Buck Knives. - 1- Pathfinder 5" blade with sheath, papers, and box. 1- Speciai Stag 6" blade with sheath, papers,
and box. Very good,

1287 Lot of 2 fixed blade Buck Knives. - 1- Pathfinder 5" blade with sheath, papers, and box. 1- Woodsman 4" blade with sheath, papers,
and box. Very good.

1788 Lot of 2 fixed blade Buck Knives. - 1- Pathfinder 5" blade with sheath, papers, and box. 1- Frontiersman 6 1/2" blade with sheath,
papers, and box. Excelient,

1759 Lot of 2 fixed blade Buck Knives. - 1~ Persenal 4 1/2" blade with sheath and box. 1- Frontiersman 6 1/2" blade with sheath, papers,
and box. Excellent.

1790 Lot of 3 fixed blade Buck Knives. - 1- 119 special 5 3/4" blade with sheath and box. 2- Unknown model 8" blade with sheath. 3- 107 4"
blade with sheath, Very good.

1291 |Let of 6 folding Buck Knives. - 3- Ditke Stag 3" blade with sheaths and boxes. 1- Bucklock 3" blade with sheath, papers, and box. 1-
Bucklock 1 3 1/2" blade with sheath, papers, box. 1- Ranger sheath and box only. Very good.

1297 |Lot of 2 Collector knives, - 1- Scrimshaw Mallard duck folding knife with wood/glass display box and cardboeard shipping box, 3" biade
#132/2000 2- Buck Ducks Unlimited Canada 50 years 1938-1938 folding knife 3" blade, clam shell display hox and sieeve. Excellent.

1293 Lot of & Buck folding knives. - 2- Buckbright Geen in boxes, appear new 1- Bird in box, appears new 1- Buckhorn stag in box, appears
new 1- Cadet in box, appears new 1- Clipper in box, appears new 1- Lancer in box, appears new 1- 301 V used in good condition

1284 [Buck Knife. - Clear acrylic, Tracks series with display case. New.

1295 Lot of 2 rifle scopes - 1- Marlin 3-7x20 Model 5004 with .22 rings, clear optics, with box. 1- Lyman All-American 4x shows minar

7 |scratches, clear optics with box. Good.

1796 |Lot of 3 used rifle scopes, - 1- Nikon Prostaff 4-12x40 with clear optics 1- Bushnell 4x Banner with clear optics and Weaver style rings
1- Simmons 8-point 4x32 with clear optics and .22 rings. Good.

1257 | Smith & Wesson Performance optics rifle scope. - 4-18x42mm with clear aptics, in box. Good,

1298 | Leupold scope 3x9 Vari-XIi. - With clear optics and duplex reticle. Good.

1299 |Leupcld Mark 4 CQ/T scope. - 1-3x14 Circle dot reticle, #52155-A close quarter/tactical, Appears to be new in box.

1300 |Flash Hider for M3 or M3A1 grease gun. - Marked LFC, includes NRA letter authenticating the flash hider. Very good.

1301 |Triple K Single hoister rig. - 114-15 5 1/2 with 25 .45 shell loops, western style saddle leather, Very good,

1302 |tawrence single holster rig. - With 25 .38 shell loops, western style saddle leather. Good.

1303 |Mossberg 500 12 ga rifled slug barrel. - 24" bbl. 3" chamber, good bore, 80% blued finish, Good.

1304 CZ Strakenice AR Upper. - Cal. 22 LR. 16" bbl, SN V2201065, 75% blued finish on metal, with Bushnell 3-9 scope with duplex cross

hairs on tach style rail, small flashlight on tach rail, nylen sling, i- 10 round .22 LR magazine. Good.
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1305 |Unmarked AR upper. - Cal. 7.62x39. 16" bbl. Good bare, 70% blued finish on metal, no bolt/carrier group. Geod.

1306 |[Lot of 2 Harris Bipods. - Model 1A2 ultralight 1- 13 1/2"- 28 1/2" 1- 5 3/4"- 8 3/4". Good.

1307 |Wheeler Engineering Professional Laser bore sighter, - Green laser. New in package.

1308 |Nikon 10-25 6.5 WF Binoculars. - Water resistant, Team Real Tree camo binoculars with strap and soft case. Clear optics. Very good,

1309 |Nikon Monarch 3 rifle scope. - 3-12x42, #6768 BDC reticle. Appears new in box.

1310 | Nikon Prostaff 3-9x40 rifle scope. - #721 matte NP duplex reticie. Appears new in box.

1311 |Leupold VX-1 £-12x40 rifle scope. - #56650 matte duplex with scope rings, clear optics with flip up covers. Good.

1312 |2 sets of Lee reloading dies. - 1- 7.5x55 Swiss, 1- 8x57 Mauser hoth with powder measure and shell holders. Good.

1313 2 sets of Lee reloading dies. - 1- 7.62 Tokarev with powder measure and shell holder, 1- 7.62x54 Russian with powder measurg,
missing shell holder. Good.

1314 |2 sets of Lee reloading dies. - 1- .223 Rem, 1- 30-06 Springfield both with powder measures and shell holders. Good.

1315 Lot of assorﬁed reloading dies and tools. - 1-.308 Winchester 2 die set by Lee 1- Partial .308 Winchester die set by Lee 1- Lee
decapper die 1- RCBS bullet puller #9440 with .22, .32/8mm, .30/7.35 collets. Good.

1316 |RCBS releading die sets. - 1- .270 Winchester short mag, Good,. 1-.22/250. Good,

1317 RCBS reloading die sets. - 1- .45 ACP. Good. 1- 9mm Luger. Good.

1318 |RCBS reloading die sets. - 3- .300 Win Mag. Good. 1- .308 Win. Good.

1319 |RCBS reloading die sets. - 1-.25-06. Good. 1- .300 WBY Mag, Good.

1320 |RCBS reloading die sets. - 1- .30-06. Good. 1-.357 Mag. Good.

1331 Lot of assorted reloading dies and tools. - 1- Set Lee .38/.357 dies with she!l holder and powder measure. 1- Loose Lee .38 Spl die. 1-
RCBS .38/.357 Roll/C Seater. 1- RCBS #87580 universal decap die. 1- RCBS .25-06 neck sizer. Geod.

1322 (2 Lee Reloading die sets. - 1- .30-06 Springfield. Good. 1- .223 Rem. Good.

1323 |2 Lee Reloading die sets. - 1- 308 Win. Good. 1- 6.5x55 Swede. Good,

1324 |2 Lee Reloading die sets, - 1~ 7.5/.284-H6. Fair. 1- .308 Win. Fair.

1325 |3 tyman reloading die sets. - 1- 4 die 9mm Makarov, 1- 4 die set .38 5pl/.357 Mag/.357 Rem Maximum, 1- 4 die set .380 Auto. Good.

1326 | Leesingle die reloading press. - With Lee powder scale, powder measure/dump and accessories. Good.

1327 |Hornady APEX 12 ga shotshell reloading press. - With powder, shot bottles and cover. Good.

1328 |MEC Sizemaster SM 82 12 ga shot shell reloading press. - With powder and shot bottles. Fair.

1328 |MEC 65C 12 ga shot shell refoading press. - With powder and shot bottles, needs cleaning. Fair.

1330 | RCBS single stage reloading press. - With RCBS Trim pro case case trimmer, RCBS hand primer and RCBS powder measure/dum. Fair,

1331 |MEC 650 12 ga shot sheli reloading press. - With powder and shot botties. Good.

1332 | Dillon Precision retoading press. - With progressive turcet with powder bottle and accessories and 9mm 20241 die. Good.,
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1333 |Hornady LNUAP reloading press. - Progressive 5 station with .45 ACP die set instailed. Good.

1334 }Full sealed Spam can 220 rounds. - .30 cal ball M2 ammo with key.

1335 Full 1120 round sealed case of 7.62x39 ammo. - 7.62x39 METAK M67 Yugo ammao sealed metal liner in original wood crate with steel
bands and latches.

1336 |6 Walnut gun stock blanks. - 4- 2x5 1/2x16 2- 2x5x16 all sizes approximate.

1337 |6 walnut gun stock blanks, - 3- 2x6x19 3~ 2x5x19 all sizes approximate,

1338 |6 walnut gun stock blanks. - 6- 2x6x15 all sizes approximate.,

1339 |6 walnut gun stock blanks. - 6- 2x6x15 all sizes approximate.

1340 16 premium walnut gun stock blanks, - 6- 2x6x15 all sizes approximate.

1341 | & premium walnut gun stock blanks. - 6- 2x6x16 all sizes approximate.

1342 |6 premium walnut gun stock blanks. - Some burl. 8- 2x6x15.

1343 {6 premium buri gun stock blanks. - 5-2x5x18.

1344 | Bull Elk Shoulder Maunt - New Zealand. Approximately 65"h, 6x6.

1345 | Bulf Elk Shoulder Mount - Colorado. Approximately 65"k, Gx6.

1346 |Bull Elk Shoulder Mount - Colorado. Approximately 48"h, 5x5. Damage to left antler,

1347 | Black Bear Full Body Mount - Pennsylvania. Bear is resting on a faux tree branch base, 48"h.

1348 [Coyote Full Body Mount - Pennsylvania. Coyote is leaning on a faux rock base.

1349 |Coyote Full Body Mount - Pennsylvania. Coyote is sitting on a faux garden base.

1350 |Pair of Coyote Pelts - Pennsylvania.

1351 |Atlantic Salmon Fish Mount - 29" long,

1352 {Whitetail Buck Shoulder Mount - Pennsylvania, 8 point,

1353 | Whitetail Buck Shoulder Mount - Pennsylvania, 6 point.

1354 | Whitetail Buck Shoulder Mount - Pennsylvania, 8 point.

1355 |Whitetail Buck Shoulder Mount - North Dakota, 9 point,

1356 | Whitetail Buck Shoulder Mount - Montana, & point,

1357 |[Pronghorn Antelope Shoulder Mount - Montana, 1990,

1358 |Ruffed Grouse Full Body Mount - Pennsylvania. Perched on a driftwood base with tail feathers fanned out.

1359 | Wild Turkey Tail Feather and Beard Mount - Pennsylvania.

1360 [Black Bear Rug - Pannsylvania. Damage to rear claws.
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1361 | Black Bear Shoufder Mount - Origin unknown.

1362 | Whitetail Buck Shoulder Mount - Origin unknown, & point.

1363 | Whitetail Buck Shoulder Mount - Origin is unknown, 7 point.

1364 |[Bontebok Antelope Shoulder Mount - South Africa. Left ear shows wear.

1365 [Impala Antelope Shoulder Mount - Scuth Africa.

1366 |Lot of (3) South African Antelope Pelts -~ .

1367 | Upland Pheasant Full Body Mount - Grigin unknown,

1368 | Pair of Scaled Quail Full Body Mounts - Origin unknown. Both perched on a faux gravel base.

1369 |Raccoon Fult Body Mount - Origin unknown, Standing on a faux garden base.

1370 |{Rainbow Trout Faux Fish Mount - With driftwood and creek bottom base.

1371 |Caribou Shoulder Mount - Yellow Knife, Northwest Territories, Canada. In velvet, Approximately 55"h.

1372 |Ring-Necked Pheasant Full Body Mount - Pennsylvania, with a wooden mounting base.

1373 iMule Deer Buck Shoulder Mount - Texas, 5x3.

1374 | Whitetail Buck Shoulder Mount - Pennsylvania, 9 peint.

1375 |Black Wildebeest Shoulder Mount - South Africa.

1376 | Blue Wildebeest Shoulder Mount - South Africa.

1377 | Greater Kudu Shoulder Mount - South Africa

1378 |Puma Full Body Mount - Argentina, on a faux rock base,

1379 | Whitetail Buck Shoulder Mount - Pennsylvania, 6 point.

1380 |Mule Deer Buck Shoulder Mount - South Dakota, 3x3.

1381 |[Pair of Whitetail Buck Shoulder Mounts - Pennsylvania, 5 point and spike.

1382 |Atlantic Safmon Fish Mount - Origin unknown, 38" L.

1383 | Whitetail Buck Shoulder Maount - Pennsylvania, 9 point.

1384 | Mule Deer Buck Shoulder Mount - South Dakota, 5x5.

1385 |Whitetail Doe Shoulder Mount - Pennsylvania,

1386 |Caribou Shoulder Mount - Yellowknife Northwest Territories, Canada. In velvet. Approximately 55"h,

1387 |Red Stag Shoulder Mount - New Zealand. Approximately 55"h. 8x8

1388 |Red Stag Shoulder Mount - Argentina. Approximately 55"h, Bx5.
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1388A | Bull Etk Shoulder Mount - Origin is unknown. Approximately 43"w x 60"h, 6x6.
1388B |Ring-Neck Pheasant Full Body Mount - Origin is unknown, 187h,
1388C | Mahi Mahi Fish Mount - 37" long.
1388D |Fisher Shoulder Mount - Qrigin is unknown
1388E |Jackalope Shoulder Mount - Mount measures 19”h.
1388F |(2) Sets of Bull Horns and a Whitetail Skull Cap Mount - Origing are unknown. left side is broken off of the whitetail mount.
1388G | Whitetall Buck Shoulder Mount - Qrigin is unknown, 14 point.
1388H |Rattlesnake Full Body Mount - Origin is unknown. snake is mount on a wood stand in a coiled up pre-striking pose, measures 3”h.
13881 |Whitetail Buck Shoulder Mount - Origin is unknown, 6 point.
1388) |Little Tunny Tuna Fish Mount - 22" long,
1389 | Pair of Charles Denault Whitetail and Prints - "Whisper Quiet" and "Frosty Morning", pencil SLR. 23"h x 29"w framed.
1380 [Ned Smith Whitetail Print - "Reconnaissance”, print SLR. 28"h x 23"w framed.
1391 jlot of (4) Duck Stamp Prints - Artists include Ned Smith, Bob Sopchick, and Mark Bray. Three are pencil signed, 15"h x 17"w framed.
1392 | Lot of {4) Gerald W. Puit Duck Stamp Prints - All pencil signed. 15"h x 17"w framed.
1393 | Lot of (4) Duck Stamp Prints - Artists include Rob Leslie, (2) Thomas Hirata, and J, Heidershach. All pencil signed. 15"h x 17"w framed.
1394 |Llot of (4} Duck Stamp Prints - Artists include (2) Clark Weaver, Glen Reichard, and Ronald J. Lougue. 15"h x 17"w framed.
1305 Lot of (4) Duck Stamp Prints - Artists include P. Leduc, Brenda Carter, C.E. Bacon, and K. Burnett. Al pencil signed. 15"h x 17"w
framed.
1396 Lot of {4) Duck Stamp Prints - Artists include Kenneth A. Ferris, A. Sakhavarz, Liz Mitten Ryan, and one illegible. 15" x 17"w framed.
1397 Lot {31’ {4} Duck Stamp Prints - Artists to include Micheal Dumas, J.F. Lansdowne, Robert Bataman, and McLean. All pencil signed. 15"h
X 17"w framed.
1398 Trout and Duck Stamp Prints - Artists to inciude Mark Susinno and Robert Bateman. Both pencil signed. Trout 17"h x 20"w, Duck 15"h

% 17"w framed.

S maam s PR B A L T




